
www.easywk.de - Software für den Schwimmsport 
 

Protokoll 

Clubmeisterschaft 2018 
am 08.12.2018 

München 

 
Veranstalter: SC Wasserfreunde München von 1912 e.V. 

Ausrichter: SC Wasserfreunde München von 1912 e.V. 

 
Adresse des Schwimmbades 

Bad Forstenrieder Park (Stäblibad) 

Stäblistraße 27b 

81476 München 

 
6 Bahnen à 25m normale Leinen Handzeitnahme Wassertemperatur: 24°C 

 
Abschnitt Datum Einlass Einschwimmen Kari-Sitzung Beginn 

1 08.12.2018 08:15 Uhr 08:15 Uhr 08:30 Uhr 09:00 Uhr 

2 08.12.2018 00:00 nach Abs. 1 00:00 nach Abs. 1 00:00 nach Abs. 1 00:15 nach Abs. 1 

 

Anzahl der Meldungen 
    

Anzahl der Starts pro Abschnitt: Einzel/Staffel 

Anzahl der Teilnehmer: weiblich/männlich 

    

Nicht zugeordnet 
    

Verein DSV-Id Teilnehmer Abs.1 Gesamt 

 
Flurbad 

  
6/5 

 
33/ 0 

 
33/0 

Masters  1/2 12/ 0 12/0 

Morabad  9/7 48/ 0 48/0 

Peslmüllerbad  18/18 112/ 0 112/0 

Ridlerbad  23/18 131/ 0 131/0 

Team 1  12/16 112/ 0 112/0 

Team 2  12/17 110/ 0 110/0 

Team 3 Flurbad  20/16 126/ 0 126/0 

Team 3 Ridlerbad  17/6 70/ 0 70/0 

Team 4 Morabad  7/5 36/ 0 36/0 

Team 4 Ridlerbad  6/7 34/ 0 34/0 

Gesamt für den Verband  131/117 824/0 824/0 

 
Gesamtzahl der Meldungen 

    

Verein 
 

Teilnehmer Abs.1 Gesamt 

 
Gesamt alle Vereine 

  
131/117 

 
824/0 

 
824/0 
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Kampfgericht Abschnitt 1 

Position 

Schiedsrichter weiblich 

Schiedsrichter männlich 

Starter weiblich 

Starter männlich 

Sprecher 1 

Sprecher 2 

Auswerter 1 

Auswerter 2 

Protokollführer 

Name 

Riedi, Markus 

Riedi, Markus 

Riedi, Markus 

Riedi, Markus 

Herdeg, Martina 

Herdeg, Frank 

Beninhouse, Maya 

Obieglo, Andreas 

Koller, David 

Verein 

Zielgericht 

Zielrichter 1 

 
Remi, Constanze 

 

Zielrichter 2 Barner, Birgit  

Zeitgericht 1 

Zeitnehmer Bahn 1 

 
Herfrid, Rüdiger 

 
Kerstin Schmitt 

Zeitnehmer Bahn 2 Shamray, Ludmila Katrin Smieskol 

Zeitnehmer Bahn 3 Traub, Marion Tim Liedl 

Zeitnehmer Bahn 4 Bartschinski, Tobias Kathi Auer 

Zeitnehmer Bahn 5 Scholz, Alexander Thomas Konert 

Zeitnehmer Bahn 6 Albrecht, Bettina Björn Georg 

Oberchef Holmes, John 
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Abschnitt 1 

Wettkampf 1 50m Rücken weiblich 

Wettkampf 2 50m Rücken männlich 

Wettkampf 3 50m Brust weiblich 

Wettkampf 4 50m Brust männlich 

Wettkampf 5 25m Anfängerschwimmen weiblich 

Wettkampf 6 25m Anfängerschwimmen männlich 

Wettkampf 7 50m Schmetterling weiblich 

Wettkampf 8 50m Schmetterling männlich 

Wettkampf 9 50m Freistil weiblich 

Wettkampf 10 50m Freistil männlich 

Wettkampf 11 25m Beine mit Brett weiblich 

Wettkampf 12 25m Beine mit Brett männlich 

 
Wettkampf 1 - 50m Rücken weiblich 
Jugend F - Breitensport 

1. Scholz, Mathilda 2011 Peslmüllerbad 01:07,80 

 
Jugend E - Breitensport  

1. Lutz, Victoria 2009 Peslmüllerbad 00:54,73 

2. Motzko, Mia 2009 Ridlerbad 01:00,67 

3. Schieker, Céline 2009 Flurbad 01:01,56 

4. Schieker, Marie 2009 Flurbad 01:01,57 

5. Weinzierl, Carla 2010 Peslmüllerbad 01:02,95 

6. Grigore, Carla Antonia 2009 Ridlerbad 01:04,27 

7. Djavadian, Lea 2009 Ridlerbad 01:07,95 

8. Augustin, Alessandra 2010 Peslmüllerbad 01:07,96 

9. Shylobokova, Sophie 2010 Morabad 01:09,40 

10. Guggenmos, Nora 2010 Peslmüllerbad 01:10,41 

11. Leitz, Lisa 2009 Flurbad 01:12,51 

12. Roy, Johanna 2010 Peslmüllerbad 01:13,71 

13. Babichukova, Erika 2009 Peslmüllerbad 01:16,75 

14. Kappes, Daria 2010 Ridlerbad 01:22,50 

15. Höfner, Mathilde 2010 Ridlerbad 01:42,70 

nicht am Start 
Bueso Meneses, Carmen 

 
2009 

 
Ridlerbad 

 

 
Jugend D - Breitensport 

   

1. Kogler, Katharina 2008 Morabad 00:45,16 

2. Barisic, Ivona 2007 Ridlerbad 00:50,26 

3. Krestel, Joyce 2008 Morabad 00:51,88 

4. Jukic, Marija 2008 Ridlerbad 00:55,13 

5. Bickert, Jana 2007 Flurbad 00:55,63 

6. Michl, Katharina 2007 Ridlerbad 00:57,31 

7. Ahmad, Astera Lia 2007 Ridlerbad 00:57,79 

8. Pfaller, Nina 2008 Morabad 01:00,94 

9. Steinmetz, Helena 2008 Peslmüllerbad 01:02,74 

10. Hussain, Alina 2008 Morabad 01:04,18 

11. El Ghazauani, Miryam 2007 Ridlerbad 01:04,80 

12. Trogrlic, Marina 2008 Morabad 01:05,58 

13. de Haro Schießl, Lucia 2007 Peslmüllerbad 01:10,44 

14. Wimbauer, Emily 2008 Peslmüllerbad 01:21,64 

15. Guggenmoos, Julia 2007 Peslmüllerbad 01:25,20 
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Wettkampf 1 - 50m Rücken weiblich 
 

 

Jugend C - Breitensport 

1. Schermer, Vanessa 2005 Peslmüllerbad 00:37,31 

2. Hessenland, Mia 2006 Peslmüllerbad 00:43,33 

3. Wagner, Charlene Coco 2005 Morabad 00:46,06 

4. Yaqub, Mina 2005 Ridlerbad 00:48,09 

5. Hofstetter, Charly 2006 Peslmüllerbad 00:51,09 

6. Meier, Felicitas 2005 Peslmüllerbad 00:52,66 

7. Yildirim, Kayra 2006 Morabad 00:53,09 

9. Westphal, Julia 2005 Flurbad 01:08,53 

 
nicht am Start 

Sandleben, Caroline 

 
2006 

 
Ridlerbad 

 

 
Jugend B - Breitensport 

1. Krebs, Katharina 2004 Peslmüllerbad 00:42,07 

2. Flötenmeyer, Carina 2004 Ridlerbad 00:45,19 

3. Mutapcic, Maja 2003 Ridlerbad 00:47,12 

4. Wiemann, Anouk 2004 Ridlerbad 00:48,77 

5. Pross, Amelie 2003 Ridlerbad 00:50,06 

6. Schwierz, Monika 2004 Ridlerbad 00:59,60 

nicht am Start 

Siegmeth, Alva 

 
2004 

 
Ridlerbad 

 

Witzigmann, Marlene 2004 Ridlerbad  

 
Offen ab Jg. 2000 - Breitensport 

1. Vierheilig, Nicole 2000 Peslmüllerbad 00:37,57 
2. Schmidt, Ricarda 1999 Ridlerbad 00:45,63 

 
AK 40+ - Breitensport 

1. Daimer, Susanne 1972 Flurbad 00:42,10 

 
Jugend F - Leistungssport 

1. Platzer, Leonie 2011 Team 3 Flurbad 00:59,01 

2. Kabitoglou, Katherina 2011 Team 3 Flurbad 01:05,06 

3. Langendorf, Liv 2011 Team 3 Flurbad 01:09,65 

4. Nibler, Sophie 2011 Team 4 Morabad 01:22,19 

5. Schiffner, Antonia 2011 Team 4 Morabad 01:22,50 

6. Frießner, Johanna Rebecca 2012 Team 3 Flurbad 01:35,60 

 
Jugend E - Leistungssport 

   

1. Albrecht, Martha 2009 Team 3 Ridlerbad 00:42,22 

2. Koop, Emilia 2009 Team 3 Ridlerbad 00:43,53 

3. Limbach, Johanna 2009 Team 3 Ridlerbad 00:44,64 

4. Schmitt, Julia 2010 Team 3 Ridlerbad 00:46,03 

5. Böger, Greta 2009 Team 3 Ridlerbad 00:46,06 

6. Schneider, Lotte -Lou 2010 Team 3 Ridlerbad 00:50,39 

7. Wagner, Phoebe 2010 Team 4 Morabad 00:50,40 

8. Schreiber, Elena 2009 Team 4 Morabad 00:50,81 

9. Schwarz, Annika 2009 Team 3 Flurbad 00:51,08 

10. Botto-Poala, Viola 2010 Team 4 Morabad 00:51,16 

11. Trogrlic, Eva 2010 Team 4 Morabad 00:57,57 
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Wettkampf 1 - 50m Rücken weiblich 
 

 

Jugend E - Leistungssport    

12. Bohner, Talia 2010 Team 3 Flurbad 01:01,28 

13. Zoreva, Vera 2010 Team 4 Morabad 01:02,34 

14. Erceg, Leni 2009 Team 4 Ridlerbad 01:08,00 

15. Kolmberger, Lilia 2010 Team 4 Ridlerbad 01:10,56 

nicht am Start 

Zelle, Helena 

 
2009 

 
Team 4 Ridlerbad 

 

 
Jugend D - Leistungssport 

   

1. Bodnar, Thea 2007 Team 2 00:38,44 

2. Zerbs, Antonia 2007 Team 2 00:39,57 

3. Konert, Fabienne 2008 Team 2 00:40,53 

4. Mikic, Eileen Marie 2008 Team 3 Ridlerbad 00:41,35 

5. Hartmann, Carla 2008 Team 2 00:42,50 

6. Lali, Laura 2007 Team 3 Ridlerbad 00:42,75 

7. Obieglo, Maria 2008 Team 2 00:42,89 

8. Smid, Henriette 2007 Team 3 Ridlerbad 00:44,60 

9. Biernat, Anna 2008 Team 3 Ridlerbad 00:44,84 

10. Kruse, Anna-Maria 2007 Team 3 Ridlerbad 00:46,37 

11. Fischer, Elisabeth 2008 Team 3 Ridlerbad 00:46,46 

12. Volke, Ella 2008 Team 3 Ridlerbad 00:46,85 

13. Steger, Sophia 2008 Team 3 Ridlerbad 00:46,88 

14. Schmidt, Elisabeth 2007 Team 3 Flurbad 00:49,08 

15. Schmidt, Therese 2007 Team 3 Flurbad 00:49,47 

16. Volke, Anna 2007 Team 3 Ridlerbad 00:52,38 

17. Dexheimer, Katharina 2007 Team 3 Flurbad 00:52,51 

18. Mustac, Vivian 2008 Team 3 Ridlerbad 00:55,41 

19. Fachin, Sara 2008 Team 3 Flurbad 00:58,50 

nicht am Start 

Stipic, Magdalena 

 
2007 

 
Team 3 Flurbad 

 

 
Jugend C - Leistungssport 

   

1. Albrecht, Charlotte 2005 Team 2 00:39,25 

2. Said, Jana 2005 Team 3 Flurbad 00:42,53 

3. Hilbig, Clara 2006 Team 3 Flurbad 00:43,03 

4. Dexheimer, Isabella 2005 Team 3 Flurbad 00:43,17 

5. Siegmeth, Malin 2006 Team 3 Ridlerbad 00:49,28 

6. Schwarz, Johanna 2006 Team 3 Flurbad 00:52,92 

7. Frießner, Katharina Eva 2006 Team 3 Flurbad 00:57,50 

 
Jugend B - Leistungssport 

   

1. Omoruyi, Rachel 2004 Team 2 00:35,52 

2. Svrznjak, Karla 2003 Team 1 00:36,22 

3. Hamilton, Kate 2004 Team 2 00:36,71 

4. Bronauer, Emma 2004 Team 2 00:37,59 

5. Konert, Noelle 2004 Team 2 00:39,73 

6. Prim, Rebekka 2003 Team 1 00:39,86 

7. Smid, Anna 2004 Team 2 00:40,16 

8. Dobner, Paula 2004 Team 3 Flurbad 00:41,73 

9. Fachin, Lara 2004 Team 3 Flurbad 00:45,27 

10. Stengel, Paula 2004 Team 3 Flurbad 00:45,81 
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Jugend B - Leistungssport 

 
nicht am Start 

Pütz, Gabrielle 

 
2004 

 
Team 2 

 

Jugend A - Leistungssport 

1. Liesenfeld, Amelie 

 
2002 

 
Team 1 

 
00:33,79 

2. Stüber, Leonie 2002 Team 1 00:34,34 

3. Schmid, Mona 2001 Team 3 Flurbad 00:34,50 

4. Barner, Lilly 2001 Team 1 00:34,85 

5. Schmid, Indira 2002 Team 1 00:35,38 

6. Liesenfeld, Luisa 2001 Team 1 00:38,04 

7. Herdeg, Miriam 2002 Team 1 00:38,38 

nicht am Start 

Rein, Nina 

 
2002 

 
Team 1 

 

 
Offen ab Jg. 2000 - Leistungssport 

   

1. Wagner, Stephanie 1999 Team 1 00:33,66 

2. Provost, Viola 1999 Team 1 00:35,49 

nicht am Start 

Schlager, Nathalie 

 
1997 

 
Team 1 

 

 
AK 40+ - Leistungssport 

1. Smid, Carina 1974 Masters 00:45,64 

 
Offene Wertung - Breitensport 

1. Schermer, Vanessa 2005 Peslmüllerbad 00:37,31 

2. Vierheilig, Nicole 2000 Peslmüllerbad 00:37,57 

3. Krebs, Katharina 2004 Peslmüllerbad 00:42,07 

4. Daimer, Susanne 1972 Flurbad 00:42,10 

5. Hessenland, Mia 2006 Peslmüllerbad 00:43,33 

6. Kogler, Katharina 2008 Morabad 00:45,16 

7. Flötenmeyer, Carina 2004 Ridlerbad 00:45,19 

8. Schmidt, Ricarda 1999 Ridlerbad 00:45,63 

9. Wagner, Charlene Coco 2005 Morabad 00:46,06 

10. Mutapcic, Maja 2003 Ridlerbad 00:47,12 

11. Yaqub, Mina 2005 Ridlerbad 00:48,09 

12. Wiemann, Anouk 2004 Ridlerbad 00:48,77 

13. Pross, Amelie 2003 Ridlerbad 00:50,06 

14. Barisic, Ivona 2007 Ridlerbad 00:50,26 

15. Hofstetter, Charly 2006 Peslmüllerbad 00:51,09 

16. Krestel, Joyce 2008 Morabad 00:51,88 

17. Meier, Felicitas 2005 Peslmüllerbad 00:52,66 

18. Yildirim, Kayra 2006 Morabad 00:53,09 

20. Lutz, Victoria 2009 Peslmüllerbad 00:54,73 

21. Jukic, Marija 2008 Ridlerbad 00:55,13 

22. Bickert, Jana 2007 Flurbad 00:55,63 

23. Michl, Katharina 2007 Ridlerbad 00:57,31 

24. Ahmad, Astera Lia 2007 Ridlerbad 00:57,79 

25. Schwierz, Monika 2004 Ridlerbad 00:59,60 
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Offene Wertung - Breitensport 

26. Motzko, Mia 2009 Ridlerbad 01:00,67 

27. Pfaller, Nina 2008 Morabad 01:00,94 

28. Schieker, Céline 2009 Flurbad 01:01,56 

29. Schieker, Marie 2009 Flurbad 01:01,57 

30. Steinmetz, Helena 2008 Peslmüllerbad 01:02,74 

31. Weinzierl, Carla 2010 Peslmüllerbad 01:02,95 

32. Hussain, Alina 2008 Morabad 01:04,18 

33. Grigore, Carla Antonia 2009 Ridlerbad 01:04,27 

34. El Ghazauani, Miryam 2007 Ridlerbad 01:04,80 

35. Trogrlic, Marina 2008 Morabad 01:05,58 

36. Scholz, Mathilda 2011 Peslmüllerbad 01:07,80 

37. Djavadian, Lea 2009 Ridlerbad 01:07,95 

38. Augustin, Alessandra 2010 Peslmüllerbad 01:07,96 

39. Westphal, Julia 2005 Flurbad 01:08,53 

40. Shylobokova, Sophie 2010 Morabad 01:09,40 

41. Guggenmos, Nora 2010 Peslmüllerbad 01:10,41 

42. de Haro Schießl, Lucia 2007 Peslmüllerbad 01:10,44 

43. Leitz, Lisa 2009 Flurbad 01:12,51 

44. Roy, Johanna 2010 Peslmüllerbad 01:13,71 

45. Babichukova, Erika 2009 Peslmüllerbad 01:16,75 

46. Wimbauer, Emily 2008 Peslmüllerbad 01:21,64 

47. Kappes, Daria 2010 Ridlerbad 01:22,50 

48. Guggenmoos, Julia 2007 Peslmüllerbad 01:25,20 

49. Höfner, Mathilde 2010 Ridlerbad 01:42,70 

 
Offene Wertung - Leistungssport 

1. Wagner, Stephanie 1999 Team 1 00:33,66 

2. Liesenfeld, Amelie 2002 Team 1 00:33,79 

3. Stüber, Leonie 2002 Team 1 00:34,34 

4. Schmid, Mona 2001 Team 3 Flurbad 00:34,50 

5. Barner, Lilly 2001 Team 1 00:34,85 

6. Schmid, Indira 2002 Team 1 00:35,38 

7. Provost, Viola 1999 Team 1 00:35,49 

8. Omoruyi, Rachel 2004 Team 2 00:35,52 

9. Svrznjak, Karla 2003 Team 1 00:36,22 

10. Hamilton, Kate 2004 Team 2 00:36,71 

11. Bronauer, Emma 2004 Team 2 00:37,59 

12. Liesenfeld, Luisa 2001 Team 1 00:38,04 

13. Herdeg, Miriam 2002 Team 1 00:38,38 

14. Bodnar, Thea 2007 Team 2 00:38,44 

15. Albrecht, Charlotte 2005 Team 2 00:39,25 

16. Zerbs, Antonia 2007 Team 2 00:39,57 

17. Konert, Noelle 2004 Team 2 00:39,73 

18. Prim, Rebekka 2003 Team 1 00:39,86 

19. Smid, Anna 2004 Team 2 00:40,16 

20. Konert, Fabienne 2008 Team 2 00:40,53 

21. Mikic, Eileen Marie 2008 Team 3 Ridlerbad 00:41,35 

22. Dobner, Paula 2004 Team 3 Flurbad 00:41,73 

23. Albrecht, Martha 2009 Team 3 Ridlerbad 00:42,22 

24. Hartmann, Carla 2008 Team 2 00:42,50 

25. Said, Jana 2005 Team 3 Flurbad 00:42,53 

26. Lali, Laura 2007 Team 3 Ridlerbad 00:42,75 
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Offene Wertung - Leistungssport 

27. Obieglo, Maria 2008 Team 2 00:42,89 

28. Hilbig, Clara 2006 Team 3 Flurbad 00:43,03 

29. Dexheimer, Isabella 2005 Team 3 Flurbad 00:43,17 

30. Koop, Emilia 2009 Team 3 Ridlerbad 00:43,53 

31. Smid, Henriette 2007 Team 3 Ridlerbad 00:44,60 

32. Limbach, Johanna 2009 Team 3 Ridlerbad 00:44,64 

33. Biernat, Anna 2008 Team 3 Ridlerbad 00:44,84 

34. Fachin, Lara 2004 Team 3 Flurbad 00:45,27 

35. Smid, Carina 1974 Masters 00:45,64 

36. Stengel, Paula 2004 Team 3 Flurbad 00:45,81 

37. Schmitt, Julia 2010 Team 3 Ridlerbad 00:46,03 

38. Böger, Greta 2009 Team 3 Ridlerbad 00:46,06 

39. Kruse, Anna-Maria 2007 Team 3 Ridlerbad 00:46,37 

40. Fischer, Elisabeth 2008 Team 3 Ridlerbad 00:46,46 

41. Volke, Ella 2008 Team 3 Ridlerbad 00:46,85 

42. Steger, Sophia 2008 Team 3 Ridlerbad 00:46,88 

43. Schmidt, Elisabeth 2007 Team 3 Flurbad 00:49,08 

44. Siegmeth, Malin 2006 Team 3 Ridlerbad 00:49,28 

45. Schmidt, Therese 2007 Team 3 Flurbad 00:49,47 

46. Schneider, Lotte -Lou 2010 Team 3 Ridlerbad 00:50,39 

47. Wagner, Phoebe 2010 Team 4 Morabad 00:50,40 

48. Schreiber, Elena 2009 Team 4 Morabad 00:50,81 

49. Schwarz, Annika 2009 Team 3 Flurbad 00:51,08 

50. Botto-Poala, Viola 2010 Team 4 Morabad 00:51,16 

51. Volke, Anna 2007 Team 3 Ridlerbad 00:52,38 

52. Dexheimer, Katharina 2007 Team 3 Flurbad 00:52,51 

53. Schwarz, Johanna 2006 Team 3 Flurbad 00:52,92 

54. Mustac, Vivian 2008 Team 3 Ridlerbad 00:55,41 

55. Frießner, Katharina Eva 2006 Team 3 Flurbad 00:57,50 

56. Trogrlic, Eva 2010 Team 4 Morabad 00:57,57 

57. Fachin, Sara 2008 Team 3 Flurbad 00:58,50 

58. Platzer, Leonie 2011 Team 3 Flurbad 00:59,01 

59. Bohner, Talia 2010 Team 3 Flurbad 01:01,28 

60. Zoreva, Vera 2010 Team 4 Morabad 01:02,34 

61. Kabitoglou, Katherina 2011 Team 3 Flurbad 01:05,06 

62. Erceg, Leni 2009 Team 4 Ridlerbad 01:08,00 

63. Langendorf, Liv 2011 Team 3 Flurbad 01:09,65 

64. Kolmberger, Lilia 2010 Team 4 Ridlerbad 01:10,56 

65. Nibler, Sophie 2011 Team 4 Morabad 01:22,19 

66. Schiffner, Antonia 2011 Team 4 Morabad 01:22,50 
67. Frießner, Johanna Rebecca 2012 Team 3 Flurbad 01:35,60 

 
 

 
Wettkampf 2 - 50m Rücken männlich 
Jugend F - Breitensport 

1. Pham, Nicklas 2011 Flurbad 01:20,63 

nicht am Start 

Krajcovic, Samuel 

 
2011 

 
Peslmüllerbad 

 

Svec, Filip 2011 Ridlerbad  
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Jugend E - Breitensport  

1. Smieskol, Henrik 2009 Ridlerbad 00:52,56 

2. Hutterer, Silvester 2009 Ridlerbad 00:53,95 

3. Li, Luis 2009 Ridlerbad 00:58,49 

4. Knell, Niklas 2010 Flurbad 01:02,73 

5. Remi, Lukas 2010 Peslmüllerbad 01:06,18 

6. Pfaller, Leon 2009 Morabad 01:06,21 

7. Neumann, Felix 2009 Peslmüllerbad 01:08,25 

8. Remi, Felix 2010 Peslmüllerbad 01:09,22 

9. Lindheimer, Julius 2009 Peslmüllerbad 01:09,93 

10. Scholz, Adrian 2010 Peslmüllerbad 01:14,41 

11. Komogowski, Simon 2010 Peslmüllerbad 01:19,79 

12. Thiemann, Till 2009 Peslmüllerbad 01:21,85 

13. Steinmetz, Constantin 2009 Peslmüllerbad 01:24,31 

14. Tokaji, Julius 2009 Ridlerbad 01:25,75 

nicht am Start 

Unger, Moritz 

 
2009 

 
Ridlerbad 

 

Jugend D - Breitensport 

1. Pfaller, Maximilian 

 
2007 

 
Morabad 

 
00:49,53 

2. Svec, Matti 2008 Ridlerbad 00:50,30 

3. Socher, Emil 2008 Peslmüllerbad 00:51,30 

4. Acquistapace, Giulio 2008 Peslmüllerbad 00:51,38 

5. Marques Martins, Elias 2008 Ridlerbad 00:52,67 

6. Zanalidis, Vasilios 2008 Ridlerbad 00:55,02 

7. Saner, Luka Emre 2007 Ridlerbad 00:57,25 

8. Knell, Simon 2007 Flurbad 00:59,30 

9. Kölsch, Johannes 2008 Morabad 01:02,03 

10. Kappes, Peter 2007 Morabad 01:02,97 

11. Komogowski, Christoph 2007 Peslmüllerbad 01:03,38 

12. Remi, Clemens 2008 Peslmüllerbad 01:03,73 

nicht am Start 

Sandleben, Philipp 

 
2008 

 
Ridlerbad 

 

 
Jugend C - Breitensport 

   

1. Held, Maximilian 2005 Morabad 00:37,22 

2. Pfaller, Leonhard 2005 Morabad 00:38,68 

3. Falat, Marco 2005 Ridlerbad 00:39,88 

4. Beer, Lorenz 2006 Peslmüllerbad 00:50,86 
 

Jugend B - Breitensport 

1. Neuerer, Tim 2004 Ridlerbad 00:40,78 

 
Jugend A - Breitensport 

1. Held, Leonard 2001 Morabad 00:35,39 

2. Seitz, Raban 2001 Ridlerbad 00:49,31 

 
Offen ab Jg. 2000 - Breitensport 

1. Dopfer, Markus 1992 Ridlerbad 00:35,46 

2. Voss, Samuel 2000 Peslmüllerbad 00:36,72 

3. Beer, Leopold 2000 Peslmüllerbad 00:37,82 
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AK 40+ - Breitensport 

1. Heese, Alexander 1977 Peslmüllerbad 00:45,56 
2. Knell, Fritz 1968 Flurbad 00:51,14 

 
Jugend F - Leistungssport 

1. Koop, Konstantin 2011 Team 4 Ridlerbad 00:54,90 

2. Müller, Henry 2011 Team 3 Flurbad 00:58,58 

3. Mandel, Thomas 2011 Team 4 Ridlerbad 01:01,16 

4. Hachfi, Rayen 2011 Team 4 Morabad 01:06,72 

5. Spasic, Marco 2011 Team 4 Ridlerbad 01:08,08 

 
Jugend E - Leistungssport 

   

1. Bodnar, Tony 2009 Team 3 Ridlerbad 00:43,49 

2. Frenkel, Maxim 2010 Team 3 Ridlerbad 00:45,95 

3. Schreiner, David 2009 Team 3 Ridlerbad 00:50,44 

4. Sandbank, Bastian 2010 Team 4 Morabad 00:50,91 

5. Grunert, Heinrich 2009 Team 3 Flurbad 00:51,23 

6. Gubanov, Pavel 2010 Team 3 Ridlerbad 00:52,37 

7. Liedl, Hugo 2010 Team 4 Ridlerbad 00:52,98 

8. Georg, Ferdinand 2009 Team 4 Morabad 00:57,28 

9. Platzer, Lucas 2009 Team 3 Flurbad 00:58,86 

10. Kabs, Henri 2010 Team 4 Morabad 01:03,19 

11. Zasorin, Victor 2010 Team 4 Ridlerbad 01:03,55 

12. Köhler, Michael 2010 Team 3 Flurbad 01:31,41 

 
Jugend D - Leistungssport 

   

1. Bender, Anton 2007 Team 2 00:35,54 

2. Kabitoglou, Alex 2007 Team 3 Flurbad 00:39,53 

3. Rottmann, Max 2008 Team 4 Morabad 00:41,81 

4. Hanel, Luca 2008 Team 3 Ridlerbad 00:44,65 

5. Betz, Raphael 2007 Team 3 Flurbad 00:53,07 

6. Kolmberger, Tobias 2008 Team 3 Ridlerbad 00:54,60 

7. Bohner, Quentin 2008 Team 3 Flurbad 01:03,74 

 
Jugend C - Leistungssport 

   

1. Holmes, Nate 2006 Team 2 00:32,81 

2. Koller, Lukas 2006 Team 2 00:34,38 

3. Rottmann, Tom 2005 Team 2 00:34,81 

4. Hussain, Noor Din 2005 Team 2 00:35,71 

5. Schaudinn, Jan 2006 Team 2 00:35,96 

6. Obieglo, Jakob 2006 Team 2 00:36,06 

7. Frenkel, Jonathan 2006 Team 2 00:36,73 

8. Hahnefeld, Gustav 2005 Team 2 00:36,90 

9. Melissas, Konsti 2005 Team 2 00:39,27 

10. Lahovskis, Ari 2005 Team 3 Flurbad 00:42,37 

11. Frank, Emil 2005 Team 2 00:42,52 

12. Grunert, Wilhelm 2006 Team 3 Flurbad 00:49,18 

13. Fachin, Enrico 2006 Team 3 Flurbad 00:49,88 

nicht am Start 

Kolmberger, Nicolas 

 
2005 

 
Team 2 
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Jugend B - Leistungssport 

1. Melcer, Paul 2004 Team 2 00:32,44 

2. Kolmberger, Moritz 2003 Team 2 00:32,91 

3. Ulich, Simon 2003 Team 2 00:33,69 

4. Holmes, Jamie 2004 Team 2 00:34,00 

5. Hellemann, Johannes 2004 Team 3 Flurbad 00:38,80 

6. Grunert, Friedrich 2004 Team 3 Flurbad 00:40,47 

7. Oberhofer, Ben 2004 Team 3 Flurbad 00:45,51 

8. Maendl-Lawrence, Liam 2004 Team 3 Flurbad 00:51,03 

nicht am Start 

Georg, Leonard 

 
2004 

 
Team 2 

 

Jugend A - Leistungssport 

1. Hoffmann, Alexander 

 
2001 

 
Team 1 

 
00:31,31 

2. Gubanov, Michael 2001 Team 1 00:32,62 

3. Bender, Alexander 2002 Team 1 00:33,01 

4. Melnik, Danill 2001 Team 1 00:33,22 

5. Noltericke, Constantin 2002 Team 3 Flurbad 00:38,68 

6. Luong, Kwoh-Wah 2002 Team 3 Flurbad 00:47,25 

 
Offen ab Jg. 2000 - Leistungssport 

   

1. Meder, Moritz 2000 Team 1 00:30,59 

2. Wittner, Simon 1998 Team 1 00:30,93 

3. Koller, Sebastian 1996 Team 1 00:31,13 

4. Viegener, Walter 1998 Team 1 00:31,42 

5. Deuker, Paul 1998 Team 1 00:31,60 

6. Gubanov, Alexander 2000 Team 1 00:32,30 

7. Killiches, Matthias 1989 Team 1 00:32,37 

8. Gebhardt, Bernic 1990 Team 1 00:33,31 

9. Zubarev, Borys 1997 Team 1 00:33,44 

10. Balasz, Urban 1991 Team 1 00:34,59 

nicht am Start 

Roelen, Roman 

 
2000 

 
Team 1 

 

Steinmaßl, Luis 1996 Team 1  

 
AK 40+ - Leistungssport 

   

1. Koop, Hendrik 1975 Masters 00:34,44 

nicht am Start 

Holmes, John 

 
1969 

 
Masters 

 

Offene Wertung - Breitensport 

1. Held, Leonard 

 
2001 

 
Morabad 

 
00:35,39 

2. Dopfer, Markus 1992 Ridlerbad 00:35,46 

3. Voss, Samuel 2000 Peslmüllerbad 00:36,72 

4. Held, Maximilian 2005 Morabad 00:37,22 

5. Beer, Leopold 2000 Peslmüllerbad 00:37,82 

6. Pfaller, Leonhard 2005 Morabad 00:38,68 

7. Falat, Marco 2005 Ridlerbad 00:39,88 

8. Neuerer, Tim 2004 Ridlerbad 00:40,78 

9. Heese, Alexander 1977 Peslmüllerbad 00:45,56 
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Offene Wertung - Breitensport 

10. Seitz, Raban 2001 Ridlerbad 00:49,31 

11. Pfaller, Maximilian 2007 Morabad 00:49,53 

12. Svec, Matti 2008 Ridlerbad 00:50,30 

13. Beer, Lorenz 2006 Peslmüllerbad 00:50,86 

14. Knell, Fritz 1968 Flurbad 00:51,14 

15. Socher, Emil 2008 Peslmüllerbad 00:51,30 

16. Acquistapace, Giulio 2008 Peslmüllerbad 00:51,38 

17. Smieskol, Henrik 2009 Ridlerbad 00:52,56 

18. Marques Martins, Elias 2008 Ridlerbad 00:52,67 

19. Hutterer, Silvester 2009 Ridlerbad 00:53,95 

20. Zanalidis, Vasilios 2008 Ridlerbad 00:55,02 

21. Saner, Luka Emre 2007 Ridlerbad 00:57,25 

22. Li, Luis 2009 Ridlerbad 00:58,49 

23. Knell, Simon 2007 Flurbad 00:59,30 

24. Kölsch, Johannes 2008 Morabad 01:02,03 

25. Knell, Niklas 2010 Flurbad 01:02,73 

26. Kappes, Peter 2007 Morabad 01:02,97 

27. Komogowski, Christoph 2007 Peslmüllerbad 01:03,38 

28. Remi, Clemens 2008 Peslmüllerbad 01:03,73 

29. Remi, Lukas 2010 Peslmüllerbad 01:06,18 

30. Pfaller, Leon 2009 Morabad 01:06,21 

31. Neumann, Felix 2009 Peslmüllerbad 01:08,25 

32. Remi, Felix 2010 Peslmüllerbad 01:09,22 

33. Lindheimer, Julius 2009 Peslmüllerbad 01:09,93 

34. Scholz, Adrian 2010 Peslmüllerbad 01:14,41 

35. Komogowski, Simon 2010 Peslmüllerbad 01:19,79 

36. Pham, Nicklas 2011 Flurbad 01:20,63 

37. Thiemann, Till 2009 Peslmüllerbad 01:21,85 

38. Steinmetz, Constantin 2009 Peslmüllerbad 01:24,31 

39. Tokaji, Julius 2009 Ridlerbad 01:25,75 

 
Offene Wertung - Leistungssport 

1. Meder, Moritz 2000 Team 1 00:30,59 

2. Wittner, Simon 1998 Team 1 00:30,93 

3. Koller, Sebastian 1996 Team 1 00:31,13 

4. Hoffmann, Alexander 2001 Team 1 00:31,31 

5. Viegener, Walter 1998 Team 1 00:31,42 

6. Deuker, Paul 1998 Team 1 00:31,60 

7. Gubanov, Alexander 2000 Team 1 00:32,30 

8. Killiches, Matthias 1989 Team 1 00:32,37 

9. Melcer, Paul 2004 Team 2 00:32,44 

10. Gubanov, Michael 2001 Team 1 00:32,62 

11. Holmes, Nate 2006 Team 2 00:32,81 

12. Kolmberger, Moritz 2003 Team 2 00:32,91 

13. Bender, Alexander 2002 Team 1 00:33,01 

14. Melnik, Danill 2001 Team 1 00:33,22 

15. Gebhardt, Bernic 1990 Team 1 00:33,31 

16. Zubarev, Borys 1997 Team 1 00:33,44 

17. Ulich, Simon 2003 Team 2 00:33,69 

18. Holmes, Jamie 2004 Team 2 00:34,00 

19. Koller, Lukas 2006 Team 2 00:34,38 

20. Koop, Hendrik 1975 Masters 00:34,44 
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Offene Wertung - Leistungssport 

21. Balasz, Urban 1991 Team 1 00:34,59 

22. Rottmann, Tom 2005 Team 2 00:34,81 

23. Bender, Anton 2007 Team 2 00:35,54 

24. Hussain, Noor Din 2005 Team 2 00:35,71 

25. Schaudinn, Jan 2006 Team 2 00:35,96 

26. Obieglo, Jakob 2006 Team 2 00:36,06 

27. Frenkel, Jonathan 2006 Team 2 00:36,73 

28. Hahnefeld, Gustav 2005 Team 2 00:36,90 

29. Noltericke, Constantin 2002 Team 3 Flurbad 00:38,68 

30. Hellemann, Johannes 2004 Team 3 Flurbad 00:38,80 

31. Melissas, Konsti 2005 Team 2 00:39,27 

32. Kabitoglou, Alex 2007 Team 3 Flurbad 00:39,53 

33. Grunert, Friedrich 2004 Team 3 Flurbad 00:40,47 

34. Rottmann, Max 2008 Team 4 Morabad 00:41,81 

35. Lahovskis, Ari 2005 Team 3 Flurbad 00:42,37 

36. Frank, Emil 2005 Team 2 00:42,52 

37. Bodnar, Tony 2009 Team 3 Ridlerbad 00:43,49 

38. Hanel, Luca 2008 Team 3 Ridlerbad 00:44,65 

39. Oberhofer, Ben 2004 Team 3 Flurbad 00:45,51 

40. Frenkel, Maxim 2010 Team 3 Ridlerbad 00:45,95 

41. Luong, Kwoh-Wah 2002 Team 3 Flurbad 00:47,25 

42. Grunert, Wilhelm 2006 Team 3 Flurbad 00:49,18 

43. Fachin, Enrico 2006 Team 3 Flurbad 00:49,88 

44. Schreiner, David 2009 Team 3 Ridlerbad 00:50,44 

45. Sandbank, Bastian 2010 Team 4 Morabad 00:50,91 

46. Maendl-Lawrence, Liam 2004 Team 3 Flurbad 00:51,03 

47. Grunert, Heinrich 2009 Team 3 Flurbad 00:51,23 

48. Gubanov, Pavel 2010 Team 3 Ridlerbad 00:52,37 

49. Liedl, Hugo 2010 Team 4 Ridlerbad 00:52,98 

50. Betz, Raphael 2007 Team 3 Flurbad 00:53,07 

51. Kolmberger, Tobias 2008 Team 3 Ridlerbad 00:54,60 

52. Koop, Konstantin 2011 Team 4 Ridlerbad 00:54,90 

53. Georg, Ferdinand 2009 Team 4 Morabad 00:57,28 

54. Müller, Henry 2011 Team 3 Flurbad 00:58,58 

55. Platzer, Lucas 2009 Team 3 Flurbad 00:58,86 

56. Mandel, Thomas 2011 Team 4 Ridlerbad 01:01,16 

57. Kabs, Henri 2010 Team 4 Morabad 01:03,19 

58. Zasorin, Victor 2010 Team 4 Ridlerbad 01:03,55 

59. Bohner, Quentin 2008 Team 3 Flurbad 01:03,74 

60. Hachfi, Rayen 2011 Team 4 Morabad 01:06,72 

61. Spasic, Marco 2011 Team 4 Ridlerbad 01:08,08 

62. Köhler, Michael 2010 Team 3 Flurbad 01:31,41 
 
 

 
Wettkampf 3 - 50m Brust weiblich 
Jugend F - Breitensport 

1. Scholz, Mathilda 2011 Peslmüllerbad 01:11,96 

 
Jugend E - Breitensport 

1. Motzko, Mia 2009 Ridlerbad 00:54,94 
2. Babichukova, Erika 2009 Peslmüllerbad 00:57,56 
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Jugend E - Breitensport  

3. Lutz, Victoria 2009 Peslmüllerbad 01:01,50 

4. Grigore, Carla Antonia 2009 Ridlerbad 01:01,72 

5. Schieker, Céline 2009 Flurbad 01:02,37 

6. Schieker, Marie 2009 Flurbad 01:02,93 

7. Leitz, Lisa 2009 Flurbad 01:04,80 

8. Augustin, Alessandra 2010 Peslmüllerbad 01:06,43 

9. Djavadian, Lea 2009 Ridlerbad 01:06,63 

10. Weinzierl, Carla 2010 Peslmüllerbad 01:06,75 

11. Kappes, Daria 2010 Ridlerbad 01:11,02 

12. Roy, Johanna 2010 Peslmüllerbad 01:11,25 

13. Shylobokova, Sophie 2010 Morabad 01:14,52 

14. Guggenmos, Nora 2010 Peslmüllerbad 01:19,79 

15. Höfner, Mathilde 2010 Ridlerbad 01:27,30 

nicht am Start 
Bueso Meneses, Carmen 

 
2009 

 
Ridlerbad 

 

 
Jugend D - Breitensport 

   

1. Kogler, Katharina 2008 Morabad 00:50,02 

2. Barisic, Ivona 2007 Ridlerbad 00:54,34 

3. Michl, Katharina 2007 Ridlerbad 00:54,78 

4. Krestel, Joyce 2008 Morabad 00:56,42 

5. Pfaller, Nina 2008 Morabad 00:56,71 

6. Wimbauer, Emily 2008 Peslmüllerbad 01:01,05 

7. Jukic, Marija 2008 Ridlerbad 01:01,40 

8. Steinmetz, Helena 2008 Peslmüllerbad 01:01,72 

9. Bickert, Jana 2007 Flurbad 01:01,89 

10. Hussain, Alina 2008 Morabad 01:02,62 

11. de Haro Schießl, Lucia 2007 Peslmüllerbad 01:03,51 

12. Ahmad, Astera Lia 2007 Ridlerbad 01:05,73 

13. Trogrlic, Marina 2008 Morabad 01:07,06 

14. Guggenmoos, Julia 2007 Peslmüllerbad 01:09,09 

15. El Ghazauani, Miryam 2007 Ridlerbad 01:11,37 

 
Jugend C - Breitensport 

   

1. Schermer, Vanessa 2005 Peslmüllerbad 00:41,50 

2. Hessenland, Mia 2006 Peslmüllerbad 00:46,70 

3. Yildirim, Kayra 2006 Morabad 00:46,86 

4. Wagner, Charlene Coco 2005 Morabad 00:48,85 

6. Hofstetter, Charly 2006 Peslmüllerbad 00:51,61 

7. Yaqub, Mina 2005 Ridlerbad 00:54,50 

8. Meier, Felicitas 2005 Peslmüllerbad 00:59,34 

9. Westphal, Julia 2005 Flurbad 01:01,63 

nicht am Start 

Sandleben, Caroline 

 
2006 

 
Ridlerbad 

 

 
Jugend B - Breitensport 

   

1. Wiemann, Anouk 2004 Ridlerbad 00:50,02 

2. Pross, Amelie 2003 Ridlerbad 00:50,15 

3. Krebs, Katharina 2004 Peslmüllerbad 00:50,32 
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Jugend B - Breitensport 

4. Mutapcic, Maja 2003 Ridlerbad 00:59,44 

5. Flötenmeyer, Carina 2004 Ridlerbad 01:00,25 

6. Schwierz, Monika 2004 Ridlerbad 01:06,37 

nicht am Start 

Siegmeth, Alva 

 
2004 

 
Ridlerbad 

 

Witzigmann, Marlene 2004 Ridlerbad  

 
Offen ab Jg. 2000 - Breitensport 

1. Vierheilig, Nicole 2000 Peslmüllerbad 00:43,92 
2. Schmidt, Ricarda 1999 Ridlerbad 00:47,70 

 
AK 40+ - Breitensport 

1. Daimer, Susanne 1972 Flurbad 00:41,53 

 
Jugend F - Leistungssport 

1. Platzer, Leonie 2011 Team 3 Flurbad 01:05,46 

2. Kabitoglou, Katherina 2011 Team 3 Flurbad 01:06,62 

3. Langendorf, Liv 2011 Team 3 Flurbad 01:11,90 

4. Nibler, Sophie 2011 Team 4 Morabad 01:13,88 

5. Frießner, Johanna Rebecca 2012 Team 3 Flurbad 01:40,03 

nicht am Start 

Schiffner, Antonia 

 
2011 

 
Team 4 Morabad 

 

 
Jugend E - Leistungssport 

   

1. Koop, Emilia 2009 Team 3 Ridlerbad 00:45,91 

2. Albrecht, Martha 2009 Team 3 Ridlerbad 00:46,75 

3. Böger, Greta 2009 Team 3 Ridlerbad 00:50,42 

4. Schmitt, Julia 2010 Team 3 Ridlerbad 00:51,23 

5. Limbach, Johanna 2009 Team 3 Ridlerbad 00:52,75 

6. Schneider, Lotte -Lou 2010 Team 3 Ridlerbad 00:56,86 

7. Zoreva, Vera 2010 Team 4 Morabad 00:57,98 

8. Schwarz, Annika 2009 Team 3 Flurbad 00:58,28 

9. Schreiber, Elena 2009 Team 4 Morabad 00:59,19 

10. Wagner, Phoebe 2010 Team 4 Morabad 01:00,34 

11. Botto-Poala, Viola 2010 Team 4 Morabad 01:05,03 

12. Erceg, Leni 2009 Team 4 Ridlerbad 01:07,03 

13. Trogrlic, Eva 2010 Team 4 Morabad 01:15,24 

14. Bohner, Talia 2010 Team 3 Flurbad 01:16,27 

15. Kolmberger, Lilia 2010 Team 4 Ridlerbad 01:16,60 

nicht am Start 

Zelle, Helena 

 
2009 

 
Team 4 Ridlerbad 

 

 
Jugend D - Leistungssport 

   

1. Bodnar, Thea 2007 Team 2 00:44,17 

2. Obieglo, Maria 2008 Team 2 00:45,37 

3. Konert, Fabienne 2008 Team 2 00:45,44 

4. Dexheimer, Katharina 2007 Team 3 Flurbad 00:46,26 

5. Zerbs, Antonia 2007 Team 2 00:46,68 

6. Fischer, Elisabeth 2008 Team 3 Ridlerbad 00:46,87 

http://www.easywk.de/


www.easywk.de - Software für den Schwimmsport 

Wettkampf 3 - 50m Brust weiblich 
 

 

Jugend D - Leistungssport    

7. Hartmann, Carla 2008 Team 2 00:48,32 

8. Smid, Henriette 2007 Team 3 Ridlerbad 00:48,99 

9. Kruse, Anna-Maria 2007 Team 3 Ridlerbad 00:49,38 

10. Lali, Laura 2007 Team 3 Ridlerbad 00:49,91 

11. Schmidt, Elisabeth 2007 Team 3 Flurbad 00:50,47 

12. Mustac, Vivian 2008 Team 3 Ridlerbad 00:51,31 

13. Biernat, Anna 2008 Team 3 Ridlerbad 00:51,81 

14. Steger, Sophia 2008 Team 3 Ridlerbad 00:51,90 

15. Schmidt, Therese 2007 Team 3 Flurbad 00:51,98 

16. Mikic, Eileen Marie 2008 Team 3 Ridlerbad 00:52,09 

17. Volke, Anna 2007 Team 3 Ridlerbad 00:54,77 

18. Volke, Ella 2008 Team 3 Ridlerbad 00:55,24 

19. Fachin, Sara 2008 Team 3 Flurbad 01:10,61 

nicht am Start 

Stipic, Magdalena 

 
2007 

 
Team 3 Flurbad 

 

 
Jugend C - Leistungssport 

   

1. Albrecht, Charlotte 2005 Team 2 00:43,72 

2. Dexheimer, Isabella 2005 Team 3 Flurbad 00:46,97 

3. Hilbig, Clara 2006 Team 3 Flurbad 00:47,60 

4. Said, Jana 2005 Team 3 Flurbad 00:49,36 

5. Siegmeth, Malin 2006 Team 3 Ridlerbad 00:49,73 

6. Schwarz, Johanna 2006 Team 3 Flurbad 00:53,27 

7. Frießner, Katharina Eva 2006 Team 3 Flurbad 00:53,96 

 
Jugend B - Leistungssport 

   

1. Prim, Rebekka 2003 Team 1 00:39,82 

2. Omoruyi, Rachel 2004 Team 2 00:41,06 

3. Svrznjak, Karla 2003 Team 1 00:41,76 

4. Konert, Noelle 2004 Team 2 00:43,30 

5. Dobner, Paula 2004 Team 3 Flurbad 00:44,34 

6. Stengel, Paula 2004 Team 3 Flurbad 00:45,81 

7. Smid, Anna 2004 Team 2 00:45,82 

8. Bronauer, Emma 2004 Team 2 00:46,92 

9. Fachin, Lara 2004 Team 3 Flurbad 00:49,01 

nicht am Start 

Hamilton, Kate 

 
2004 

 
Team 2 

 

Pütz, Gabrielle 2004 Team 2  

Jugend A - Leistungssport 

1. Liesenfeld, Amelie 

 
2002 

 
Team 1 

 
00:35,03 

2. Liesenfeld, Luisa 2001 Team 1 00:37,81 

3. Schmid, Mona 2001 Team 3 Flurbad 00:39,19 

4. Schmid, Indira 2002 Team 1 00:39,49 

5. Herdeg, Miriam 2002 Team 1 00:43,13 

6. Stüber, Leonie 2002 Team 1 00:43,97 

7. Barner, Lilly 2001 Team 1 00:44,38 

nicht am Start 

Rein, Nina 

 
2002 

 
Team 1 
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Offen ab Jg. 2000 - Leistungssport 

1. Wagner, Stephanie 1999 Team 1 00:35,64 

2. Provost, Viola 1999 Team 1 00:39,55 

nicht am Start 

Schlager, Nathalie 

 
1997 

 
Team 1 

 

 
AK 40+ - Leistungssport 

1. Smid, Carina 1974 Masters 00:49,46 

 
Offene Wertung - Breitensport 

1. Schermer, Vanessa 2005 Peslmüllerbad 00:41,50 

2. Daimer, Susanne 1972 Flurbad 00:41,53 

3. Vierheilig, Nicole 2000 Peslmüllerbad 00:43,92 

4. Hessenland, Mia 2006 Peslmüllerbad 00:46,70 

5. Yildirim, Kayra 2006 Morabad 00:46,86 

6. Schmidt, Ricarda 1999 Ridlerbad 00:47,70 

7. Wagner, Charlene Coco 2005 Morabad 00:48,85 

9. Kogler, Katharina 2008 Morabad 00:50,02 

9. Wiemann, Anouk 2004 Ridlerbad 00:50,02 

11. Pross, Amelie 2003 Ridlerbad 00:50,15 

12. Krebs, Katharina 2004 Peslmüllerbad 00:50,32 

13. Hofstetter, Charly 2006 Peslmüllerbad 00:51,61 

14. Barisic, Ivona 2007 Ridlerbad 00:54,34 

15. Yaqub, Mina 2005 Ridlerbad 00:54,50 

16. Michl, Katharina 2007 Ridlerbad 00:54,78 

17. Motzko, Mia 2009 Ridlerbad 00:54,94 

18. Krestel, Joyce 2008 Morabad 00:56,42 

19. Pfaller, Nina 2008 Morabad 00:56,71 

20. Babichukova, Erika 2009 Peslmüllerbad 00:57,56 

21. Meier, Felicitas 2005 Peslmüllerbad 00:59,34 

22. Mutapcic, Maja 2003 Ridlerbad 00:59,44 

23. Flötenmeyer, Carina 2004 Ridlerbad 01:00,25 

24. Wimbauer, Emily 2008 Peslmüllerbad 01:01,05 

25. Jukic, Marija 2008 Ridlerbad 01:01,40 

26. Lutz, Victoria 2009 Peslmüllerbad 01:01,50 

27. Westphal, Julia 2005 Flurbad 01:01,63 

28. Grigore, Carla Antonia 2009 Ridlerbad 01:01,72 

28. Steinmetz, Helena 2008 Peslmüllerbad 01:01,72 

30. Bickert, Jana 2007 Flurbad 01:01,89 

31. Schieker, Céline 2009 Flurbad 01:02,37 

32. Hussain, Alina 2008 Morabad 01:02,62 

33. Schieker, Marie 2009 Flurbad 01:02,93 

34. de Haro Schießl, Lucia 2007 Peslmüllerbad 01:03,51 

35. Leitz, Lisa 2009 Flurbad 01:04,80 

36. Ahmad, Astera Lia 2007 Ridlerbad 01:05,73 

37. Schwierz, Monika 2004 Ridlerbad 01:06,37 

38. Augustin, Alessandra 2010 Peslmüllerbad 01:06,43 

39. Djavadian, Lea 2009 Ridlerbad 01:06,63 

40. Weinzierl, Carla 2010 Peslmüllerbad 01:06,75 

41. Trogrlic, Marina 2008 Morabad 01:07,06 

42. Guggenmoos, Julia 2007 Peslmüllerbad 01:09,09 
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Offene Wertung - Breitensport 

43. Kappes, Daria 2010 Ridlerbad 01:11,02 

44. Roy, Johanna 2010 Peslmüllerbad 01:11,25 

45. El Ghazauani, Miryam 2007 Ridlerbad 01:11,37 

46. Scholz, Mathilda 2011 Peslmüllerbad 01:11,96 

47. Shylobokova, Sophie 2010 Morabad 01:14,52 

48. Guggenmos, Nora 2010 Peslmüllerbad 01:19,79 

49. Höfner, Mathilde 2010 Ridlerbad 01:27,30 

 
Offene Wertung - Leistungssport 

1. Liesenfeld, Amelie 2002 Team 1 00:35,03 

2. Wagner, Stephanie 1999 Team 1 00:35,64 

3. Liesenfeld, Luisa 2001 Team 1 00:37,81 

4. Schmid, Mona 2001 Team 3 Flurbad 00:39,19 

5. Schmid, Indira 2002 Team 1 00:39,49 

6. Provost, Viola 1999 Team 1 00:39,55 

7. Prim, Rebekka 2003 Team 1 00:39,82 

8. Omoruyi, Rachel 2004 Team 2 00:41,06 

9. Svrznjak, Karla 2003 Team 1 00:41,76 

10. Herdeg, Miriam 2002 Team 1 00:43,13 

11. Konert, Noelle 2004 Team 2 00:43,30 

12. Albrecht, Charlotte 2005 Team 2 00:43,72 

13. Stüber, Leonie 2002 Team 1 00:43,97 

14. Bodnar, Thea 2007 Team 2 00:44,17 

15. Dobner, Paula 2004 Team 3 Flurbad 00:44,34 

16. Barner, Lilly 2001 Team 1 00:44,38 

17. Obieglo, Maria 2008 Team 2 00:45,37 

18. Konert, Fabienne 2008 Team 2 00:45,44 

19. Stengel, Paula 2004 Team 3 Flurbad 00:45,81 

20. Smid, Anna 2004 Team 2 00:45,82 

21. Koop, Emilia 2009 Team 3 Ridlerbad 00:45,91 

22. Dexheimer, Katharina 2007 Team 3 Flurbad 00:46,26 

23. Zerbs, Antonia 2007 Team 2 00:46,68 

24. Albrecht, Martha 2009 Team 3 Ridlerbad 00:46,75 

25. Fischer, Elisabeth 2008 Team 3 Ridlerbad 00:46,87 

26. Bronauer, Emma 2004 Team 2 00:46,92 

27. Dexheimer, Isabella 2005 Team 3 Flurbad 00:46,97 

28. Hilbig, Clara 2006 Team 3 Flurbad 00:47,60 

29. Hartmann, Carla 2008 Team 2 00:48,32 

30. Smid, Henriette 2007 Team 3 Ridlerbad 00:48,99 

31. Fachin, Lara 2004 Team 3 Flurbad 00:49,01 

32. Said, Jana 2005 Team 3 Flurbad 00:49,36 

33. Kruse, Anna-Maria 2007 Team 3 Ridlerbad 00:49,38 

34. Smid, Carina 1974 Masters 00:49,46 

35. Siegmeth, Malin 2006 Team 3 Ridlerbad 00:49,73 

36. Lali, Laura 2007 Team 3 Ridlerbad 00:49,91 

37. Böger, Greta 2009 Team 3 Ridlerbad 00:50,42 

38. Schmidt, Elisabeth 2007 Team 3 Flurbad 00:50,47 

39. Schmitt, Julia 2010 Team 3 Ridlerbad 00:51,23 

40. Mustac, Vivian 2008 Team 3 Ridlerbad 00:51,31 

41. Biernat, Anna 2008 Team 3 Ridlerbad 00:51,81 

42. Steger, Sophia 2008 Team 3 Ridlerbad 00:51,90 

43. Schmidt, Therese 2007 Team 3 Flurbad 00:51,98 
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Offene Wertung - Leistungssport 

44. Mikic, Eileen Marie 2008 Team 3 Ridlerbad 00:52,09 

45. Limbach, Johanna 2009 Team 3 Ridlerbad 00:52,75 

46. Schwarz, Johanna 2006 Team 3 Flurbad 00:53,27 

47. Frießner, Katharina Eva 2006 Team 3 Flurbad 00:53,96 

48. Volke, Anna 2007 Team 3 Ridlerbad 00:54,77 

49. Volke, Ella 2008 Team 3 Ridlerbad 00:55,24 

50. Schneider, Lotte -Lou 2010 Team 3 Ridlerbad 00:56,86 

51. Zoreva, Vera 2010 Team 4 Morabad 00:57,98 

52. Schwarz, Annika 2009 Team 3 Flurbad 00:58,28 

53. Schreiber, Elena 2009 Team 4 Morabad 00:59,19 

54. Wagner, Phoebe 2010 Team 4 Morabad 01:00,34 

55. Botto-Poala, Viola 2010 Team 4 Morabad 01:05,03 

56. Platzer, Leonie 2011 Team 3 Flurbad 01:05,46 

57. Kabitoglou, Katherina 2011 Team 3 Flurbad 01:06,62 

58. Erceg, Leni 2009 Team 4 Ridlerbad 01:07,03 

59. Fachin, Sara 2008 Team 3 Flurbad 01:10,61 

60. Langendorf, Liv 2011 Team 3 Flurbad 01:11,90 

61. Nibler, Sophie 2011 Team 4 Morabad 01:13,88 

62. Trogrlic, Eva 2010 Team 4 Morabad 01:15,24 

63. Bohner, Talia 2010 Team 3 Flurbad 01:16,27 

64. Kolmberger, Lilia 2010 Team 4 Ridlerbad 01:16,60 

65. Frießner, Johanna Rebecca 2012 Team 3 Flurbad 01:40,03 

 
 

 
Wettkampf 4 - 50m Brust männlich 
Jugend F - Breitensport 

1. Krajcovic, Samuel 2011 Peslmüllerbad 01:21,03 

2. Pham, Nicklas 2011 Flurbad 01:45,78 

nicht am Start 

Svec, Filip 

 
2011 

 
Ridlerbad 

 

 
Jugend E - Breitensport 

   

1. Thiemann, Till 2009 Peslmüllerbad 00:57,99 

2. Hutterer, Silvester 2009 Ridlerbad 00:58,18 

3. Knell, Niklas 2010 Flurbad 00:58,81 

4. Smieskol, Henrik 2009 Ridlerbad 01:03,80 

5. Pfaller, Leon 2009 Morabad 01:06,80 

6. Neumann, Felix 2009 Peslmüllerbad 01:10,07 

7. Li, Luis 2009 Ridlerbad 01:11,11 

8. Scholz, Adrian 2010 Peslmüllerbad 01:12,72 

9. Tokaji, Julius 2009 Ridlerbad 01:13,91 

10. Remi, Lukas 2010 Peslmüllerbad 01:14,10 

11. Lindheimer, Julius 2009 Peslmüllerbad 01:14,89 

12. Remi, Felix 2010 Peslmüllerbad 01:20,64 

13. Komogowski, Simon 2010 Peslmüllerbad 01:24,32 

14. Steinmetz, Constantin 2009 Peslmüllerbad 01:25,03 

nicht am Start 

Unger, Moritz 

 
2009 

 
Ridlerbad 
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Jugend D - Breitensport    

1. Knell, Simon 2007 Flurbad 00:50,43 

2. Pfaller, Maximilian 2007 Morabad 00:53,76 

3. Svec, Matti 2008 Ridlerbad 00:54,68 

4. Acquistapace, Giulio 2008 Peslmüllerbad 00:55,02 

5. Zanalidis, Vasilios 2008 Ridlerbad 00:55,74 

6. Remi, Clemens 2008 Peslmüllerbad 00:56,50 

7. Kappes, Peter 2007 Morabad 00:57,37 

8. Komogowski, Christoph 2007 Peslmüllerbad 01:00,69 

9. Socher, Emil 2008 Peslmüllerbad 01:02,97 

10. Marques Martins, Elias 2008 Ridlerbad 01:03,40 

11. Saner, Luka Emre 2007 Ridlerbad 01:04,25 

12. Kölsch, Johannes 2008 Morabad 01:05,05 

nicht am Start 

Sandleben, Philipp 

 
2008 

 
Ridlerbad 

 

 
Jugend C - Breitensport 

   

1. Held, Maximilian 2005 Morabad 00:40,72 

2. Falat, Marco 2005 Ridlerbad 00:44,07 

3. Pfaller, Leonhard 2005 Morabad 00:45,40 

4. Beer, Lorenz 2006 Peslmüllerbad 00:50,24 
 

Jugend B - Breitensport 

1. Neuerer, Tim 2004 Ridlerbad 00:51,61 

 
Jugend A - Breitensport 

1. Held, Leonard 2001 Morabad 00:39,13 
2. Seitz, Raban 2001 Ridlerbad 00:49,14 

 
Offen ab Jg. 2000 - Breitensport 

1. Beer, Leopold 2000 Peslmüllerbad 00:36,85 

2. Dopfer, Markus 1992 Ridlerbad 00:37,77 

3. Voss, Samuel 2000 Peslmüllerbad 00:39,14 

 
AK 40+ - Breitensport 

1. Heese, Alexander 1977 Peslmüllerbad 00:40,71 
2. Knell, Fritz 1968 Flurbad 00:51,09 

 
Jugend F - Leistungssport 

1. Koop, Konstantin 2011 Team 4 Ridlerbad 00:51,09 

2. Mandel, Thomas 2011 Team 4 Ridlerbad 01:04,50 

3. Spasic, Marco 2011 Team 4 Ridlerbad 01:05,56 

4. Müller, Henry 2011 Team 3 Flurbad 01:07,86 

5. Hachfi, Rayen 2011 Team 4 Morabad 01:10,37 

 
Jugend E - Leistungssport 

1. Frenkel, Maxim 2010 Team 3 Ridlerbad 00:50,24 

2. Bodnar, Tony 2009 Team 3 Ridlerbad 00:52,58 

3. Gubanov, Pavel 2010 Team 3 Ridlerbad 00:52,94 

4. Liedl, Hugo 2010 Team 4 Ridlerbad 00:54,35 

5. Sandbank, Bastian 2010 Team 4 Morabad 00:55,22 

6. Grunert, Heinrich 2009 Team 3 Flurbad 00:56,36 

7. Platzer, Lucas 2009 Team 3 Flurbad 00:59,85 
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Jugend E - Leistungssport  

8. Zasorin, Victor 2010 Team 4 Ridlerbad 01:00,06 

9. Schreiner, David 2009 Team 3 Ridlerbad 01:02,35 

10. Georg, Ferdinand 2009 Team 4 Morabad 01:04,97 

11. Kabs, Henri 2010 Team 4 Morabad 01:11,03 

12. Köhler, Michael 2010 Team 3 Flurbad 01:20,37 

 
Jugend D - Leistungssport 

   

1. Bender, Anton 2007 Team 2 00:45,45 

2. Kabitoglou, Alex 2007 Team 3 Flurbad 00:46,34 

3. Hanel, Luca 2008 Team 3 Ridlerbad 00:47,80 

4. Rottmann, Max 2008 Team 4 Morabad 00:48,40 

5. Betz, Raphael 2007 Team 3 Flurbad 00:52,92 

6. Kolmberger, Tobias 2008 Team 3 Ridlerbad 01:03,57 

7. Bohner, Quentin 2008 Team 3 Flurbad 01:09,23 

 
Jugend C - Leistungssport 

   

1. Holmes, Nate 2006 Team 2 00:35,78 

2. Frenkel, Jonathan 2006 Team 2 00:39,03 

3. Hahnefeld, Gustav 2005 Team 2 00:39,31 

4. Melissas, Konsti 2005 Team 2 00:39,58 

5. Koller, Lukas 2006 Team 2 00:39,75 

6. Rottmann, Tom 2005 Team 2 00:40,17 

7. Obieglo, Jakob 2006 Team 2 00:40,44 

8. Hussain, Noor Din 2005 Team 2 00:42,65 

9. Schaudinn, Jan 2006 Team 2 00:44,94 

10. Lahovskis, Ari 2005 Team 3 Flurbad 00:46,31 

11. Frank, Emil 2005 Team 2 00:50,37 

12. Fachin, Enrico 2006 Team 3 Flurbad 00:52,34 

13. Grunert, Wilhelm 2006 Team 3 Flurbad 00:53,20 

nicht am Start 

Kolmberger, Nicolas 

 
2005 

 
Team 2 

 

 
Jugend B - Leistungssport 

   

1. Ulich, Simon 2003 Team 2 00:33,27 

2. Melcer, Paul 2004 Team 2 00:37,67 

3. Kolmberger, Moritz 2003 Team 2 00:37,91 

4. Hellemann, Johannes 2004 Team 3 Flurbad 00:39,42 

5. Holmes, Jamie 2004 Team 2 00:41,82 

6. Grunert, Friedrich 2004 Team 3 Flurbad 00:42,81 

7. Oberhofer, Ben 2004 Team 3 Flurbad 00:50,34 

8. Maendl-Lawrence, Liam 2004 Team 3 Flurbad 00:55,89 

nicht am Start 

Georg, Leonard 

 
2004 

 
Team 2 

 

Jugend A - Leistungssport 

1. Melnik, Danill 

 
2001 

 
Team 1 

 
00:33,40 

2. Bender, Alexander 2002 Team 1 00:34,07 

3. Hoffmann, Alexander 2001 Team 1 00:35,86 

4. Gubanov, Michael 2001 Team 1 00:36,40 

5. Luong, Kwoh-Wah 2002 Team 3 Flurbad 00:42,37 
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Jugend A - Leistungssport 

6. Noltericke, Constantin 

 
Offen ab Jg. 2000 - Leistungssport 

2002 Team 3 Flurbad 00:43,02 

1. Koller, Sebastian 1996 Team 1 00:31,84 

2. Wittner, Simon 1998 Team 1 00:33,30 

3. Gubanov, Alexander 2000 Team 1 00:33,56 

4. Balasz, Urban 1991 Team 1 00:33,74 

5. Killiches, Matthias 1989 Team 1 00:34,55 

6. Deuker, Paul 1998 Team 1 00:35,05 

7. Zubarev, Borys 1997 Team 1 00:36,31 

8. Roelen, Roman 2000 Team 1 00:37,37 

9. Gebhardt, Bernic 1990 Team 1 00:37,70 

10. Viegener, Walter 1998 Team 1 00:39,27 

11. Meder, Moritz 2000 Team 1 00:39,45 

nicht am Start 

Steinmaßl, Luis 

 
1996 

 
Team 1 

 

 
AK 40+ - Leistungssport 

   

1. Koop, Hendrik 1975 Masters 00:35,88 

2. Holmes, John 1969 Masters 00:41,60 

 
Offene Wertung - Breitensport 

   

1. Beer, Leopold 2000 Peslmüllerbad 00:36,85 

2. Dopfer, Markus 1992 Ridlerbad 00:37,77 

3. Held, Leonard 2001 Morabad 00:39,13 

4. Voss, Samuel 2000 Peslmüllerbad 00:39,14 

5. Heese, Alexander 1977 Peslmüllerbad 00:40,71 

6. Held, Maximilian 2005 Morabad 00:40,72 

7. Falat, Marco 2005 Ridlerbad 00:44,07 

8. Pfaller, Leonhard 2005 Morabad 00:45,40 

9. Seitz, Raban 2001 Ridlerbad 00:49,14 

10. Beer, Lorenz 2006 Peslmüllerbad 00:50,24 

11. Knell, Simon 2007 Flurbad 00:50,43 

12. Knell, Fritz 1968 Flurbad 00:51,09 

13. Neuerer, Tim 2004 Ridlerbad 00:51,61 

14. Pfaller, Maximilian 2007 Morabad 00:53,76 

15. Svec, Matti 2008 Ridlerbad 00:54,68 

16. Acquistapace, Giulio 2008 Peslmüllerbad 00:55,02 

17. Zanalidis, Vasilios 2008 Ridlerbad 00:55,74 

18. Remi, Clemens 2008 Peslmüllerbad 00:56,50 

19. Kappes, Peter 2007 Morabad 00:57,37 

20. Thiemann, Till 2009 Peslmüllerbad 00:57,99 

21. Hutterer, Silvester 2009 Ridlerbad 00:58,18 

22. Knell, Niklas 2010 Flurbad 00:58,81 

23. Komogowski, Christoph 2007 Peslmüllerbad 01:00,69 

24. Socher, Emil 2008 Peslmüllerbad 01:02,97 

25. Marques Martins, Elias 2008 Ridlerbad 01:03,40 

26. Smieskol, Henrik 2009 Ridlerbad 01:03,80 

27. Saner, Luka Emre 2007 Ridlerbad 01:04,25 

28. Kölsch, Johannes 2008 Morabad 01:05,05 
29. Pfaller, Leon 2009 Morabad 01:06,80 
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Offene Wertung - Breitensport 

30. Neumann, Felix 2009 Peslmüllerbad 01:10,07 

31. Li, Luis 2009 Ridlerbad 01:11,11 

32. Scholz, Adrian 2010 Peslmüllerbad 01:12,72 

33. Tokaji, Julius 2009 Ridlerbad 01:13,91 

34. Remi, Lukas 2010 Peslmüllerbad 01:14,10 

35. Lindheimer, Julius 2009 Peslmüllerbad 01:14,89 

36. Remi, Felix 2010 Peslmüllerbad 01:20,64 

37. Krajcovic, Samuel 2011 Peslmüllerbad 01:21,03 

38. Komogowski, Simon 2010 Peslmüllerbad 01:24,32 

39. Steinmetz, Constantin 2009 Peslmüllerbad 01:25,03 

40. Pham, Nicklas 2011 Flurbad 01:45,78 

 
Offene Wertung - Leistungssport 

1. Koller, Sebastian 1996 Team 1 00:31,84 

2. Ulich, Simon 2003 Team 2 00:33,27 

3. Wittner, Simon 1998 Team 1 00:33,30 

4. Melnik, Danill 2001 Team 1 00:33,40 

5. Gubanov, Alexander 2000 Team 1 00:33,56 

6. Balasz, Urban 1991 Team 1 00:33,74 

7. Bender, Alexander 2002 Team 1 00:34,07 

8. Killiches, Matthias 1989 Team 1 00:34,55 

9. Deuker, Paul 1998 Team 1 00:35,05 

10. Holmes, Nate 2006 Team 2 00:35,78 

11. Hoffmann, Alexander 2001 Team 1 00:35,86 

12. Koop, Hendrik 1975 Masters 00:35,88 

13. Zubarev, Borys 1997 Team 1 00:36,31 

14. Gubanov, Michael 2001 Team 1 00:36,40 

15. Roelen, Roman 2000 Team 1 00:37,37 

16. Melcer, Paul 2004 Team 2 00:37,67 

17. Gebhardt, Bernic 1990 Team 1 00:37,70 

18. Kolmberger, Moritz 2003 Team 2 00:37,91 

19. Frenkel, Jonathan 2006 Team 2 00:39,03 

20. Viegener, Walter 1998 Team 1 00:39,27 

21. Hahnefeld, Gustav 2005 Team 2 00:39,31 

22. Hellemann, Johannes 2004 Team 3 Flurbad 00:39,42 

23. Meder, Moritz 2000 Team 1 00:39,45 

24. Melissas, Konsti 2005 Team 2 00:39,58 

25. Koller, Lukas 2006 Team 2 00:39,75 

26. Rottmann, Tom 2005 Team 2 00:40,17 

27. Obieglo, Jakob 2006 Team 2 00:40,44 

28. Holmes, John 1969 Masters 00:41,60 

29. Holmes, Jamie 2004 Team 2 00:41,82 

30. Luong, Kwoh-Wah 2002 Team 3 Flurbad 00:42,37 

31. Hussain, Noor Din 2005 Team 2 00:42,65 

32. Grunert, Friedrich 2004 Team 3 Flurbad 00:42,81 

33. Noltericke, Constantin 2002 Team 3 Flurbad 00:43,02 

34. Schaudinn, Jan 2006 Team 2 00:44,94 

35. Bender, Anton 2007 Team 2 00:45,45 

36. Lahovskis, Ari 2005 Team 3 Flurbad 00:46,31 

37. Kabitoglou, Alex 2007 Team 3 Flurbad 00:46,34 

38. Hanel, Luca 2008 Team 3 Ridlerbad 00:47,80 

39. Rottmann, Max 2008 Team 4 Morabad 00:48,40 
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Offene Wertung - Leistungssport 

40. Frenkel, Maxim 2010 Team 3 Ridlerbad 00:50,24 

41. Oberhofer, Ben 2004 Team 3 Flurbad 00:50,34 

42. Frank, Emil 2005 Team 2 00:50,37 

43. Koop, Konstantin 2011 Team 4 Ridlerbad 00:51,09 

44. Fachin, Enrico 2006 Team 3 Flurbad 00:52,34 

45. Bodnar, Tony 2009 Team 3 Ridlerbad 00:52,58 

46. Betz, Raphael 2007 Team 3 Flurbad 00:52,92 

47. Gubanov, Pavel 2010 Team 3 Ridlerbad 00:52,94 

48. Grunert, Wilhelm 2006 Team 3 Flurbad 00:53,20 

49. Liedl, Hugo 2010 Team 4 Ridlerbad 00:54,35 

50. Sandbank, Bastian 2010 Team 4 Morabad 00:55,22 

51. Maendl-Lawrence, Liam 2004 Team 3 Flurbad 00:55,89 

52. Grunert, Heinrich 2009 Team 3 Flurbad 00:56,36 

53. Platzer, Lucas 2009 Team 3 Flurbad 00:59,85 

54. Zasorin, Victor 2010 Team 4 Ridlerbad 01:00,06 

55. Schreiner, David 2009 Team 3 Ridlerbad 01:02,35 

56. Kolmberger, Tobias 2008 Team 3 Ridlerbad 01:03,57 

57. Mandel, Thomas 2011 Team 4 Ridlerbad 01:04,50 

58. Georg, Ferdinand 2009 Team 4 Morabad 01:04,97 

59. Spasic, Marco 2011 Team 4 Ridlerbad 01:05,56 

60. Müller, Henry 2011 Team 3 Flurbad 01:07,86 

61. Bohner, Quentin 2008 Team 3 Flurbad 01:09,23 

62. Hachfi, Rayen 2011 Team 4 Morabad 01:10,37 

63. Kabs, Henri 2010 Team 4 Morabad 01:11,03 

64. Köhler, Michael 2010 Team 3 Flurbad 01:20,37 

 
 

 
Wettkampf 5 - 25m Anfängerschwimmen weiblich 
2011 und jünger - Breitensport 

1. Shylobokova, Sara 2011 Morabad 00:26,72 

2. Smieskol, Jette 2011 Ridlerbad 00:35,57 

3. Camo, Emina 2011 Ridlerbad 00:38,81 

 
2011 und jünger - Leistungssport 

   

1. Avgonstinas, Nefeli-Eleni 2012 Team 4 Ridlerbad 00:36,06 

2. Schreiner, Eva 2012 Team 4 Ridlerbad 00:36,51 

3. Mayer, Saya 2013 Team 4 Ridlerbad 00:43,89 

 
 

 
Wettkampf 6 - 25m Anfängerschwimmen männlich 
2011 und jünger - Breitensport 

1. Svec, Filip 2011 Ridlerbad 00:32,81 

2. Voit, Jakob 2011 Ridlerbad 00:40,13 

3. Huber, Julian 2011 Ridlerbad 00:40,20 

4. Djavadian, Ben 2012 Ridlerbad 00:43,12 

5. Heese, Ferdinand 2012 Peslmüllerbad 00:52,19 

6. Langendorf, Luke 2014 Flurbad 01:00,44 

 
2011 und jünger - Leistungssport 

1. Gubanov, Viktor 2013 Team 4 Ridlerbad 00:33,09 
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2011 und jünger - Leistungssport 

2. Schaudin, Max 2012 Team 4 Ridlerbad 00:40,40 

 
 
 

Wettkampf 7 - 50m Schmetterling weiblich 
Jugend B - Breitensport 

1. Pross, Amelie 2003 Ridlerbad 00:45,46 

2. Krebs, Katharina 2004 Peslmüllerbad 00:46,47 

3. Flötenmeyer, Carina 2004 Ridlerbad 00:49,88 

4. Witzigmann, Marlene 2004 Ridlerbad 00:50,91 

5. Mutapcic, Maja 2003 Ridlerbad 00:53,56 

6. Schwierz, Monika 2004 Ridlerbad 01:00,22 

nicht am Start 

Siegmeth, Alva 

 
2004 

 
Ridlerbad 

 

Wiemann, Anouk 2004 Ridlerbad  

 
Offen ab Jg. 2000 - Breitensport 

1. Vierheilig, Nicole 2000 Peslmüllerbad 00:39,22 
2. Schmidt, Ricarda 1999 Ridlerbad 00:44,28 

 
AK 40+ - Breitensport 

1. Daimer, Susanne 1972 Flurbad 00:36,50 

 
Jugend C - Leistungssport 

1. Albrecht, Charlotte 2005 Team 2 00:35,30 

2. Hilbig, Clara 2006 Team 3 Flurbad 00:43,74 

3. Siegmeth, Malin 2006 Team 3 Ridlerbad 00:48,53 

4. Said, Jana 2005 Team 3 Flurbad 00:51,41 

5. Dexheimer, Isabella 2005 Team 3 Flurbad 00:51,69 

6. Schwarz, Johanna 2006 Team 3 Flurbad 00:55,65 

7. Frießner, Katharina Eva 2006 Team 3 Flurbad 01:06,13 

 
Jugend B - Leistungssport 

   

1. Svrznjak, Karla 2003 Team 1 00:32,13 

2. Omoruyi, Rachel 2004 Team 2 00:33,86 

3. Prim, Rebekka 2003 Team 1 00:34,23 

4. Hamilton, Kate 2004 Team 2 00:35,54 

5. Konert, Noelle 2004 Team 2 00:36,16 

6. Bronauer, Emma 2004 Team 2 00:40,03 

7. Smid, Anna 2004 Team 2 00:42,06 

8. Dobner, Paula 2004 Team 3 Flurbad 00:43,05 

9. Fachin, Lara 2004 Team 3 Flurbad 00:44,27 

10. Stengel, Paula 2004 Team 3 Flurbad 00:46,15 

nicht am Start 

Pütz, Gabrielle 

 
2004 

 
Team 2 

 

Jugend A - Leistungssport 

1. Liesenfeld, Luisa 

 
2001 

 
Team 1 

 
00:31,81 

2. Liesenfeld, Amelie 2002 Team 1 00:32,75 

3. Schmid, Indira 2002 Team 1 00:33,34 
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Jugend A - Leistungssport 

4. Schmid, Mona 2001 Team 3 Flurbad 00:34,47 

5. Barner, Lilly 2001 Team 1 00:34,85 

6. Stüber, Leonie 2002 Team 1 00:35,98 

7. Herdeg, Miriam 2002 Team 1 00:37,49 

nicht am Start 

Rein, Nina 

 
2002 

 
Team 1 

 

 
Offen ab Jg. 2000 - Leistungssport 

1. Wagner, Stephanie 1999 Team 1 00:31,84 

2. Provost, Viola 1999 Team 1 00:33,16 

nicht am Start 

Schlager, Nathalie 

 
1997 

 
Team 1 

 

 
AK 40+ - Leistungssport 

1. Smid, Carina 1974 Masters 00:46,10 

 
Offene Wertung - Breitensport 

1. Daimer, Susanne 1972 Flurbad 00:36,50 

2. Vierheilig, Nicole 2000 Peslmüllerbad 00:39,22 

3. Schmidt, Ricarda 1999 Ridlerbad 00:44,28 

4. Pross, Amelie 2003 Ridlerbad 00:45,46 

5. Krebs, Katharina 2004 Peslmüllerbad 00:46,47 

6. Flötenmeyer, Carina 2004 Ridlerbad 00:49,88 

7. Witzigmann, Marlene 2004 Ridlerbad 00:50,91 

8. Mutapcic, Maja 2003 Ridlerbad 00:53,56 

9. Schwierz, Monika 2004 Ridlerbad 01:00,22 

 
Offene Wertung - Leistungssport 

   

1. Liesenfeld, Luisa 2001 Team 1 00:31,81 

2. Wagner, Stephanie 1999 Team 1 00:31,84 

3. Svrznjak, Karla 2003 Team 1 00:32,13 

4. Liesenfeld, Amelie 2002 Team 1 00:32,75 

5. Provost, Viola 1999 Team 1 00:33,16 

6. Schmid, Indira 2002 Team 1 00:33,34 

7. Omoruyi, Rachel 2004 Team 2 00:33,86 

8. Prim, Rebekka 2003 Team 1 00:34,23 

9. Schmid, Mona 2001 Team 3 Flurbad 00:34,47 

10. Barner, Lilly 2001 Team 1 00:34,85 

11. Albrecht, Charlotte 2005 Team 2 00:35,30 

12. Hamilton, Kate 2004 Team 2 00:35,54 

13. Stüber, Leonie 2002 Team 1 00:35,98 

14. Konert, Noelle 2004 Team 2 00:36,16 

15. Herdeg, Miriam 2002 Team 1 00:37,49 

16. Bronauer, Emma 2004 Team 2 00:40,03 

17. Smid, Anna 2004 Team 2 00:42,06 

18. Dobner, Paula 2004 Team 3 Flurbad 00:43,05 

19. Hilbig, Clara 2006 Team 3 Flurbad 00:43,74 

20. Fachin, Lara 2004 Team 3 Flurbad 00:44,27 

21. Smid, Carina 1974 Masters 00:46,10 

22. Stengel, Paula 2004 Team 3 Flurbad 00:46,15 
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Offene Wertung - Leistungssport 

23. Siegmeth, Malin 2006 Team 3 Ridlerbad 00:48,53 

24. Said, Jana 2005 Team 3 Flurbad 00:51,41 

25. Dexheimer, Isabella 2005 Team 3 Flurbad 00:51,69 

26. Schwarz, Johanna 2006 Team 3 Flurbad 00:55,65 
27. Frießner, Katharina Eva 2006 Team 3 Flurbad 01:06,13 

 
 

 
Wettkampf 8 - 50m Schmetterling männlich 
Jugend C - Breitensport 

1. Held, Maximilian 2005 Morabad 00:38,03 

 
Jugend B - Breitensport 

1. Neuerer, Tim 2004 Ridlerbad 00:39,77 

 
Jugend A - Breitensport 

1. Held, Leonard 2001 Morabad 00:33,45 
2. Seitz, Raban 2001 Ridlerbad 00:42,58 

 
Offen ab Jg. 2000 - Breitensport 

1. Dopfer, Markus 1992 Ridlerbad 00:33,10 

2. Beer, Leopold 2000 Peslmüllerbad 00:33,44 

3. Voss, Samuel 2000 Peslmüllerbad 00:34,05 

 
AK 40+ - Breitensport 

1. Heese, Alexander 1977 Peslmüllerbad 00:41,75 
2. Knell, Fritz 1968 Flurbad 00:49,38 

 
Jugend C - Leistungssport 

   

1. Koller, Lukas 2006 Team 2 00:31,41 

2. Melissas, Konsti 2005 Team 2 00:32,88 

3. Obieglo, Jakob 2006 Team 2 00:33,22 

4. Rottmann, Tom 2005 Team 2 00:34,80 

5. Holmes, Nate 2006 Team 2 00:35,34 

6. Schaudinn, Jan 2006 Team 2 00:36,31 

7. Frenkel, Jonathan 2006 Team 2 00:36,95 

8. Hussain, Noor Din 2005 Team 2 00:40,04 

9. Kolmberger, Nicolas 2005 Team 2 00:40,55 

10. Hahnefeld, Gustav 2005 Team 2 00:42,28 

11. Frank, Emil 2005 Team 2 00:45,44 

12. Lahovskis, Ari 2005 Team 3 Flurbad 00:48,69 

13. Grunert, Wilhelm 2006 Team 3 Flurbad 00:51,72 

14. Fachin, Enrico 2006 Team 3 Flurbad 00:55,54 

 
Jugend B - Leistungssport 

   

1. Ulich, Simon 2003 Team 2 00:29,97 

2. Holmes, Jamie 2004 Team 2 00:31,50 

3. Melcer, Paul 2004 Team 2 00:33,06 

4. Kolmberger, Moritz 2003 Team 2 00:33,12 

5. Hellemann, Johannes 2004 Team 3 Flurbad 00:38,31 

6. Grunert, Friedrich 2004 Team 3 Flurbad 00:39,22 

7. Oberhofer, Ben 2004 Team 3 Flurbad 00:53,98 

8. Maendl-Lawrence, Liam 2004 Team 3 Flurbad 01:12,11 
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Jugend B - Leistungssport 

 
nicht am Start 

Georg, Leonard 2004 Team 2 

 
Jugend A - Leistungssport 

1. Melnik, Danill 
 

2001 
 

Team 1 
 

00:30,47 

2. Bender, Alexander 2002 Team 1 00:30,75 

3. Gubanov, Michael 2001 Team 1 00:31,51 

4. Hoffmann, Alexander 2001 Team 1 00:31,69 

5. Noltericke, Constantin 2002 Team 3 Flurbad 00:38,63 

6. Luong, Kwoh-Wah 2002 Team 3 Flurbad 00:50,07 

 
Offen ab Jg. 2000 - Leistungssport 

   

1. Deuker, Paul 1998 Team 1 00:28,34 

2. Wittner, Simon 1998 Team 1 00:28,47 

3. Zubarev, Borys 1997 Team 1 00:28,64 

4. Gubanov, Alexander 2000 Team 1 00:29,04 

5. Koller, Sebastian 1996 Team 1 00:29,06 

6. Balasz, Urban 1991 Team 1 00:29,50 

7. Roelen, Roman 2000 Team 1 00:29,51 

8. Gebhardt, Bernic 1990 Team 1 00:29,86 

9. Viegener, Walter 1998 Team 1 00:30,40 

10. Meder, Moritz 2000 Team 1 00:32,13 

nicht am Start 

Killiches, Matthias 

 
1989 

 
Team 1 

 

Steinmaßl, Luis 1996 Team 1  

 
AK 40+ - Leistungssport 

   

1. Koop, Hendrik 1975 Masters 00:32,51 

nicht am Start 

Holmes, John 

 
1969 

 
Masters 

 

Offene Wertung - Breitensport 

1. Dopfer, Markus 

 
1992 

 
Ridlerbad 

 
00:33,10 

2. Beer, Leopold 2000 Peslmüllerbad 00:33,44 

3. Held, Leonard 2001 Morabad 00:33,45 

4. Voss, Samuel 2000 Peslmüllerbad 00:34,05 

5. Held, Maximilian 2005 Morabad 00:38,03 

6. Neuerer, Tim 2004 Ridlerbad 00:39,77 

7. Heese, Alexander 1977 Peslmüllerbad 00:41,75 

8. Seitz, Raban 2001 Ridlerbad 00:42,58 

9. Knell, Fritz 1968 Flurbad 00:49,38 

 
Offene Wertung - Leistungssport 

   

1. Deuker, Paul 1998 Team 1 00:28,34 

2. Wittner, Simon 1998 Team 1 00:28,47 

3. Zubarev, Borys 1997 Team 1 00:28,64 

4. Gubanov, Alexander 2000 Team 1 00:29,04 

5. Koller, Sebastian 1996 Team 1 00:29,06 

6. Balasz, Urban 1991 Team 1 00:29,50 
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Offene Wertung - Leistungssport 

7. Roelen, Roman 2000 Team 1 00:29,51 

8. Gebhardt, Bernic 1990 Team 1 00:29,86 

9. Ulich, Simon 2003 Team 2 00:29,97 

10. Viegener, Walter 1998 Team 1 00:30,40 

11. Melnik, Danill 2001 Team 1 00:30,47 

12. Bender, Alexander 2002 Team 1 00:30,75 

13. Koller, Lukas 2006 Team 2 00:31,41 

14. Holmes, Jamie 2004 Team 2 00:31,50 

15. Gubanov, Michael 2001 Team 1 00:31,51 

16. Hoffmann, Alexander 2001 Team 1 00:31,69 

17. Meder, Moritz 2000 Team 1 00:32,13 

18. Koop, Hendrik 1975 Masters 00:32,51 

19. Melissas, Konsti 2005 Team 2 00:32,88 

20. Melcer, Paul 2004 Team 2 00:33,06 

21. Kolmberger, Moritz 2003 Team 2 00:33,12 

22. Obieglo, Jakob 2006 Team 2 00:33,22 

23. Rottmann, Tom 2005 Team 2 00:34,80 

24. Holmes, Nate 2006 Team 2 00:35,34 

25. Schaudinn, Jan 2006 Team 2 00:36,31 

26. Frenkel, Jonathan 2006 Team 2 00:36,95 

27. Hellemann, Johannes 2004 Team 3 Flurbad 00:38,31 

28. Noltericke, Constantin 2002 Team 3 Flurbad 00:38,63 

29. Grunert, Friedrich 2004 Team 3 Flurbad 00:39,22 

30. Hussain, Noor Din 2005 Team 2 00:40,04 

31. Kolmberger, Nicolas 2005 Team 2 00:40,55 

32. Hahnefeld, Gustav 2005 Team 2 00:42,28 

33. Frank, Emil 2005 Team 2 00:45,44 

34. Lahovskis, Ari 2005 Team 3 Flurbad 00:48,69 

35. Luong, Kwoh-Wah 2002 Team 3 Flurbad 00:50,07 

36. Grunert, Wilhelm 2006 Team 3 Flurbad 00:51,72 

37. Oberhofer, Ben 2004 Team 3 Flurbad 00:53,98 

38. Fachin, Enrico 2006 Team 3 Flurbad 00:55,54 

39. Maendl-Lawrence, Liam 2004 Team 3 Flurbad 01:12,11 

 
 

 
Wettkampf 9 - 50m Freistil weiblich 
Jugend F - Breitensport 

1. Scholz, Mathilda 2011 Peslmüllerbad 01:12,24 

 
Jugend E - Breitensport 

1. Motzko, Mia 2009 Ridlerbad 00:49,87 

2. Lutz, Victoria 2009 Peslmüllerbad 00:53,05 

3. Babichukova, Erika 2009 Peslmüllerbad 00:56,31 

4. Weinzierl, Carla 2010 Peslmüllerbad 01:00,37 

5. Schieker, Marie 2009 Flurbad 01:03,62 

6. Shylobokova, Sophie 2010 Morabad 01:04,06 

7. Leitz, Lisa 2009 Flurbad 01:07,30 

8. Djavadian, Lea 2009 Ridlerbad 01:08,05 

9. Augustin, Alessandra 2010 Peslmüllerbad 01:08,37 

10. Roy, Johanna 2010 Peslmüllerbad 01:13,15 

11. Grigore, Carla Antonia 2009 Ridlerbad 01:14,29 
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Jugend E - Breitensport    

12. Schieker, Céline 2009 Flurbad 01:14,48 

13. Kappes, Daria 2010 Ridlerbad 01:14,86 

14. Guggenmos, Nora 2010 Peslmüllerbad 01:21,24 

15. Höfner, Mathilde 2010 Ridlerbad 01:30,20 

nicht am Start 
Bueso Meneses, Carmen 

 
2009 

 
Ridlerbad 

 

 
Jugend D - Breitensport 

   

1. Kogler, Katharina 2008 Morabad 00:45,31 

2. Barisic, Ivona 2007 Ridlerbad 00:48,37 

3. Bickert, Jana 2007 Flurbad 00:51,25 

4. Krestel, Joyce 2008 Morabad 00:51,68 

5. Steinmetz, Helena 2008 Peslmüllerbad 00:54,16 

6. Pfaller, Nina 2008 Morabad 00:54,24 

7. Jukic, Marija 2008 Ridlerbad 00:54,66 

8. Michl, Katharina 2007 Ridlerbad 00:56,06 

9. Hussain, Alina 2008 Morabad 00:56,67 

10. Ahmad, Astera Lia 2007 Ridlerbad 00:57,72 

11. de Haro Schießl, Lucia 2007 Peslmüllerbad 00:58,77 

12. El Ghazauani, Miryam 2007 Ridlerbad 00:59,28 

13. Wimbauer, Emily 2008 Peslmüllerbad 01:07,30 

14. Guggenmoos, Julia 2007 Peslmüllerbad 01:30,00 

 
Jugend C - Breitensport 

   

1. Schermer, Vanessa 2005 Peslmüllerbad 00:31,25 

2. Hessenland, Mia 2006 Peslmüllerbad 00:37,46 

3. Wagner, Charlene Coco 2005 Morabad 00:39,25 

4. Yaqub, Mina 2005 Ridlerbad 00:41,67 

6. Hofstetter, Charly 2006 Peslmüllerbad 00:43,85 

7. Yildirim, Kayra 2006 Morabad 00:46,43 

8. Meier, Felicitas 2005 Peslmüllerbad 00:46,91 

nicht am Start 

Sandleben, Caroline 

 
2006 

 
Ridlerbad 

 

 
Jugend B - Breitensport 

   

1. Krebs, Katharina 2004 Peslmüllerbad 00:37,22 

2. Wiemann, Anouk 2004 Ridlerbad 00:39,29 

3. Flötenmeyer, Carina 2004 Ridlerbad 00:41,10 

4. Pross, Amelie 2003 Ridlerbad 00:41,16 

5. Mutapcic, Maja 2003 Ridlerbad 00:45,85 

6. Schwierz, Monika 2004 Ridlerbad 00:46,30 

nicht am Start 

Witzigmann, Marlene 

 
2004 

 
Ridlerbad 

 

Siegmeth, Alva 2004 Ridlerbad  

Offen ab Jg. 2000 - Breitensport 

1. Vierheilig, Nicole 

 
2000 

 
Peslmüllerbad 

 
00:33,57 

2. Schmidt, Ricarda 1999 Ridlerbad 00:37,06 
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AK 40+ - Breitensport 

1. Daimer, Susanne 1972 Flurbad 00:34,49 

 
Jugend F - Leistungssport 

1. Platzer, Leonie 2011 Team 3 Flurbad 00:55,97 

2. Nibler, Sophie 2011 Team 4 Morabad 01:13,56 

3. Kabitoglou, Katherina 2011 Team 3 Flurbad 01:19,72 

4. Langendorf, Liv 2011 Team 3 Flurbad 01:24,49 

5. Frießner, Johanna Rebecca 2012 Team 3 Flurbad 01:40,75 

nicht am Start 

Schiffner, Antonia 

 
2011 

 
Team 4 Morabad 

 

 
Jugend E - Leistungssport 

   

1. Albrecht, Martha 2009 Team 3 Ridlerbad 00:36,94 

2. Limbach, Johanna 2009 Team 3 Ridlerbad 00:38,48 

3. Koop, Emilia 2009 Team 3 Ridlerbad 00:39,54 

4. Schmitt, Julia 2010 Team 3 Ridlerbad 00:39,82 

5. Schneider, Lotte -Lou 2010 Team 3 Ridlerbad 00:43,15 

6. Böger, Greta 2009 Team 3 Ridlerbad 00:45,75 

7. Wagner, Phoebe 2010 Team 4 Morabad 00:46,34 

8. Schreiber, Elena 2009 Team 4 Morabad 00:48,85 

9. Botto-Poala, Viola 2010 Team 4 Morabad 00:48,90 

10. Schwarz, Annika 2009 Team 3 Flurbad 00:53,31 

11. Zoreva, Vera 2010 Team 4 Morabad 00:56,90 

12. Trogrlic, Eva 2010 Team 4 Morabad 00:57,96 

13. Kolmberger, Lilia 2010 Team 4 Ridlerbad 01:03,64 

14. Bohner, Talia 2010 Team 3 Flurbad 01:03,97 

15. Erceg, Leni 2009 Team 4 Ridlerbad 01:56,41 

nicht am Start 

Zelle, Helena 

 
2009 

 
Team 4 Ridlerbad 

 

 
Jugend D - Leistungssport 

   

1. Zerbs, Antonia 2007 Team 2 00:33,96 

2. Obieglo, Maria 2008 Team 2 00:34,05 

3. Bodnar, Thea 2007 Team 2 00:34,32 

4. Konert, Fabienne 2008 Team 2 00:35,46 

5. Mikic, Eileen Marie 2008 Team 3 Ridlerbad 00:35,49 

6. Smid, Henriette 2007 Team 3 Ridlerbad 00:37,79 

7. Fischer, Elisabeth 2008 Team 3 Ridlerbad 00:37,94 

7. Hartmann, Carla 2008 Team 2 00:37,94 

9. Steger, Sophia 2008 Team 3 Ridlerbad 00:39,18 

10. Lali, Laura 2007 Team 3 Ridlerbad 00:39,65 

11. Biernat, Anna 2008 Team 3 Ridlerbad 00:40,37 

12. Volke, Anna 2007 Team 3 Ridlerbad 00:41,48 

13. Dexheimer, Katharina 2007 Team 3 Flurbad 00:41,70 

14. Kruse, Anna-Maria 2007 Team 3 Ridlerbad 00:41,72 

15. Volke, Ella 2008 Team 3 Ridlerbad 00:42,16 

16. Schmidt, Elisabeth 2007 Team 3 Flurbad 00:43,50 

17. Mustac, Vivian 2008 Team 3 Ridlerbad 00:43,79 

18. Fachin, Sara 2008 Team 3 Flurbad 00:47,79 

19. Schmidt, Therese 2007 Team 3 Flurbad 00:48,97 
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Jugend D - Leistungssport 

 
nicht am Start 

Stipic, Magdalena 2007 Team 3 Flurbad 

 
Jugend C - Leistungssport  

1. Albrecht, Charlotte 2005 Team 2 00:32,97 

2. Dexheimer, Isabella 2005 Team 3 Flurbad 00:36,18 

3. Hilbig, Clara 2006 Team 3 Flurbad 00:37,41 

4. Said, Jana 2005 Team 3 Flurbad 00:42,54 

5. Siegmeth, Malin 2006 Team 3 Ridlerbad 00:42,63 

6. Schwarz, Johanna 2006 Team 3 Flurbad 00:43,86 

7. Frießner, Katharina Eva 2006 Team 3 Flurbad 00:50,78 

 
Jugend B - Leistungssport 

   

1. Omoruyi, Rachel 2004 Team 2 00:30,18 

2. Svrznjak, Karla 2003 Team 1 00:30,79 

3. Prim, Rebekka 2003 Team 1 00:30,81 

4. Konert, Noelle 2004 Team 2 00:31,21 

5. Hamilton, Kate 2004 Team 2 00:31,46 

6. Smid, Anna 2004 Team 2 00:32,69 

7. Bronauer, Emma 2004 Team 2 00:33,84 

8. Dobner, Paula 2004 Team 3 Flurbad 00:35,00 

9. Fachin, Lara 2004 Team 3 Flurbad 00:36,41 

10. Stengel, Paula 2004 Team 3 Flurbad 00:36,87 

nicht am Start 

Pütz, Gabrielle 

 
2004 

 
Team 2 

 

Jugend A - Leistungssport 

1. Schmid, Mona 

 
2001 

 
Team 3 Flurbad 

 
00:29,81 

2. Liesenfeld, Amelie 2002 Team 1 00:29,98 

3. Liesenfeld, Luisa 2001 Team 1 00:31,15 

4. Stüber, Leonie 2002 Team 1 00:31,41 

5. Schmid, Indira 2002 Team 1 00:31,79 

6. Barner, Lilly 2001 Team 1 00:31,97 

7. Herdeg, Miriam 2002 Team 1 00:32,05 

nicht am Start 

Rein, Nina 

 
2002 

 
Team 1 

 

 
Offen ab Jg. 2000 - Leistungssport 

   

1. Provost, Viola 1999 Team 1 00:28,89 

2. Wagner, Stephanie 1999 Team 1 00:29,95 

nicht am Start 

Schlager, Nathalie 

 
1997 

 
Team 1 

 

 
AK 40+ - Leistungssport 

1. Smid, Carina 1974 Masters 00:38,72 

 
Offene Wertung - Breitensport 

1. Schermer, Vanessa 2005 Peslmüllerbad 00:31,25 
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Offene Wertung - Breitensport 

2. Vierheilig, Nicole 2000 Peslmüllerbad 00:33,57 

3. Daimer, Susanne 1972 Flurbad 00:34,49 

4. Schmidt, Ricarda 1999 Ridlerbad 00:37,06 

5. Krebs, Katharina 2004 Peslmüllerbad 00:37,22 

6. Hessenland, Mia 2006 Peslmüllerbad 00:37,46 

7. Wagner, Charlene Coco 2005 Morabad 00:39,25 

8. Wiemann, Anouk 2004 Ridlerbad 00:39,29 

9. Flötenmeyer, Carina 2004 Ridlerbad 00:41,10 

10. Pross, Amelie 2003 Ridlerbad 00:41,16 

11. Yaqub, Mina 2005 Ridlerbad 00:41,67 

13. Hofstetter, Charly 2006 Peslmüllerbad 00:43,85 

14. Kogler, Katharina 2008 Morabad 00:45,31 

15. Mutapcic, Maja 2003 Ridlerbad 00:45,85 

16. Schwierz, Monika 2004 Ridlerbad 00:46,30 

17. Yildirim, Kayra 2006 Morabad 00:46,43 

18. Meier, Felicitas 2005 Peslmüllerbad 00:46,91 

19. Barisic, Ivona 2007 Ridlerbad 00:48,37 

20. Motzko, Mia 2009 Ridlerbad 00:49,87 

21. Bickert, Jana 2007 Flurbad 00:51,25 

22. Krestel, Joyce 2008 Morabad 00:51,68 

23. Lutz, Victoria 2009 Peslmüllerbad 00:53,05 

24. Steinmetz, Helena 2008 Peslmüllerbad 00:54,16 

25. Pfaller, Nina 2008 Morabad 00:54,24 

26. Jukic, Marija 2008 Ridlerbad 00:54,66 

27. Michl, Katharina 2007 Ridlerbad 00:56,06 

28. Babichukova, Erika 2009 Peslmüllerbad 00:56,31 

29. Hussain, Alina 2008 Morabad 00:56,67 

30. Ahmad, Astera Lia 2007 Ridlerbad 00:57,72 

31. de Haro Schießl, Lucia 2007 Peslmüllerbad 00:58,77 

32. El Ghazauani, Miryam 2007 Ridlerbad 00:59,28 

33. Weinzierl, Carla 2010 Peslmüllerbad 01:00,37 

34. Schieker, Marie 2009 Flurbad 01:03,62 

35. Shylobokova, Sophie 2010 Morabad 01:04,06 

36. Leitz, Lisa 2009 Flurbad 01:07,30 

36. Wimbauer, Emily 2008 Peslmüllerbad 01:07,30 

38. Djavadian, Lea 2009 Ridlerbad 01:08,05 

39. Augustin, Alessandra 2010 Peslmüllerbad 01:08,37 

40. Scholz, Mathilda 2011 Peslmüllerbad 01:12,24 

41. Roy, Johanna 2010 Peslmüllerbad 01:13,15 

42. Grigore, Carla Antonia 2009 Ridlerbad 01:14,29 

43. Schieker, Céline 2009 Flurbad 01:14,48 

44. Kappes, Daria 2010 Ridlerbad 01:14,86 

45. Guggenmos, Nora 2010 Peslmüllerbad 01:21,24 

46. Guggenmoos, Julia 2007 Peslmüllerbad 01:30,00 

47. Höfner, Mathilde 2010 Ridlerbad 01:30,20 

 
Offene Wertung - Leistungssport 

1. Provost, Viola 1999 Team 1 00:28,89 

2. Schmid, Mona 2001 Team 3 Flurbad 00:29,81 

3. Wagner, Stephanie 1999 Team 1 00:29,95 

4. Liesenfeld, Amelie 2002 Team 1 00:29,98 

http://www.easywk.de/


www.easywk.de - Software für den Schwimmsport 

Wettkampf 9 - 50m Freistil weiblich 
Offene Wertung - Leistungssport 

 

 

5. Omoruyi, Rachel 2004 Team 2 00:30,18 

6. Svrznjak, Karla 2003 Team 1 00:30,79 

7. Prim, Rebekka 2003 Team 1 00:30,81 

8. Liesenfeld, Luisa 2001 Team 1 00:31,15 

9. Konert, Noelle 2004 Team 2 00:31,21 

10. Stüber, Leonie 2002 Team 1 00:31,41 

11. Hamilton, Kate 2004 Team 2 00:31,46 

12. Schmid, Indira 2002 Team 1 00:31,79 

13. Barner, Lilly 2001 Team 1 00:31,97 

14. Herdeg, Miriam 2002 Team 1 00:32,05 

15. Smid, Anna 2004 Team 2 00:32,69 

16. Albrecht, Charlotte 2005 Team 2 00:32,97 

17. Bronauer, Emma 2004 Team 2 00:33,84 

18. Zerbs, Antonia 2007 Team 2 00:33,96 

19. Obieglo, Maria 2008 Team 2 00:34,05 

20. Bodnar, Thea 2007 Team 2 00:34,32 

21. Dobner, Paula 2004 Team 3 Flurbad 00:35,00 

22. Konert, Fabienne 2008 Team 2 00:35,46 

23. Mikic, Eileen Marie 2008 Team 3 Ridlerbad 00:35,49 

24. Dexheimer, Isabella 2005 Team 3 Flurbad 00:36,18 

25. Fachin, Lara 2004 Team 3 Flurbad 00:36,41 

26. Stengel, Paula 2004 Team 3 Flurbad 00:36,87 

27. Albrecht, Martha 2009 Team 3 Ridlerbad 00:36,94 

28. Hilbig, Clara 2006 Team 3 Flurbad 00:37,41 

29. Smid, Henriette 2007 Team 3 Ridlerbad 00:37,79 

30. Fischer, Elisabeth 2008 Team 3 Ridlerbad 00:37,94 

30. Hartmann, Carla 2008 Team 2 00:37,94 

32. Limbach, Johanna 2009 Team 3 Ridlerbad 00:38,48 

33. Smid, Carina 1974 Masters 00:38,72 

34. Steger, Sophia 2008 Team 3 Ridlerbad 00:39,18 

35. Koop, Emilia 2009 Team 3 Ridlerbad 00:39,54 

36. Lali, Laura 2007 Team 3 Ridlerbad 00:39,65 

37. Schmitt, Julia 2010 Team 3 Ridlerbad 00:39,82 

38. Biernat, Anna 2008 Team 3 Ridlerbad 00:40,37 

39. Volke, Anna 2007 Team 3 Ridlerbad 00:41,48 

40. Dexheimer, Katharina 2007 Team 3 Flurbad 00:41,70 

41. Kruse, Anna-Maria 2007 Team 3 Ridlerbad 00:41,72 

42. Volke, Ella 2008 Team 3 Ridlerbad 00:42,16 

43. Said, Jana 2005 Team 3 Flurbad 00:42,54 

44. Siegmeth, Malin 2006 Team 3 Ridlerbad 00:42,63 

45. Schneider, Lotte -Lou 2010 Team 3 Ridlerbad 00:43,15 

46. Schmidt, Elisabeth 2007 Team 3 Flurbad 00:43,50 

47. Mustac, Vivian 2008 Team 3 Ridlerbad 00:43,79 

48. Schwarz, Johanna 2006 Team 3 Flurbad 00:43,86 

49. Böger, Greta 2009 Team 3 Ridlerbad 00:45,75 

50. Wagner, Phoebe 2010 Team 4 Morabad 00:46,34 

51. Fachin, Sara 2008 Team 3 Flurbad 00:47,79 

52. Schreiber, Elena 2009 Team 4 Morabad 00:48,85 

53. Botto-Poala, Viola 2010 Team 4 Morabad 00:48,90 

54. Schmidt, Therese 2007 Team 3 Flurbad 00:48,97 

55. Frießner, Katharina Eva 2006 Team 3 Flurbad 00:50,78 
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56. Schwarz, Annika 2009 Team 3 Flurbad 00:53,31 

57. Platzer, Leonie 2011 Team 3 Flurbad 00:55,97 

58. Zoreva, Vera 2010 Team 4 Morabad 00:56,90 

59. Trogrlic, Eva 2010 Team 4 Morabad 00:57,96 

60. Kolmberger, Lilia 2010 Team 4 Ridlerbad 01:03,64 

61. Bohner, Talia 2010 Team 3 Flurbad 01:03,97 

62. Nibler, Sophie 2011 Team 4 Morabad 01:13,56 

63. Kabitoglou, Katherina 2011 Team 3 Flurbad 01:19,72 

64. Langendorf, Liv 2011 Team 3 Flurbad 01:24,49 

65. Frießner, Johanna Rebecca 2012 Team 3 Flurbad 01:40,75 

66. Erceg, Leni 2009 Team 4 Ridlerbad 01:56,41 
 
 

 

Wettkampf 10 - 50m Freistil männlich 
Jugend F - Breitensport 

1. Krajcovic, Samuel 2011 Peslmüllerbad 01:37,16 

nicht am Start 

Svec, Filip 

 
2011 

 
Ridlerbad 

 

Pham, Nicklas 2011 Flurbad  

 
Jugend E - Breitensport 

   

1. Hutterer, Silvester 2009 Ridlerbad 00:47,47 

2. Li, Luis 2009 Ridlerbad 00:57,77 

3. Smieskol, Henrik 2009 Ridlerbad 00:58,27 

4. Thiemann, Till 2009 Peslmüllerbad 00:58,69 

5. Knell, Niklas 2010 Flurbad 00:58,82 

6. Pfaller, Leon 2009 Morabad 01:04,12 

7. Scholz, Adrian 2010 Peslmüllerbad 01:10,65 

8. Steinmetz, Constantin 2009 Peslmüllerbad 01:11,92 

9. Lindheimer, Julius 2009 Peslmüllerbad 01:15,79 

10. Tokaji, Julius 2009 Ridlerbad 01:15,94 

11. Remi, Felix 2010 Peslmüllerbad 01:17,32 

12. Remi, Lukas 2010 Peslmüllerbad 01:17,90 

13. Komogowski, Simon 2010 Peslmüllerbad 01:21,04 

14. Neumann, Felix 2009 Peslmüllerbad 11:13,60 

nicht am Start 

Unger, Moritz 

 
2009 

 
Ridlerbad 

 

Jugend D - Breitensport 

1. Svec, Matti 

 
2008 

 
Ridlerbad 

 
00:44,72 

2. Socher, Emil 2008 Peslmüllerbad 00:47,06 

3. Knell, Simon 2007 Flurbad 00:47,19 

4. Zanalidis, Vasilios 2008 Ridlerbad 00:49,15 

5. Pfaller, Maximilian 2007 Morabad 00:49,17 

6. Saner, Luka Emre 2007 Ridlerbad 00:52,04 

7. Kölsch, Johannes 2008 Morabad 00:53,40 

8. Marques Martins, Elias 2008 Ridlerbad 00:54,72 

9. Kappes, Peter 2007 Morabad 00:55,28 

10. Remi, Clemens 2008 Peslmüllerbad 00:56,65 
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Jugend D - Breitensport 

11. Komogowski, Christoph 
 

2007 
 

Peslmüllerbad 
 

00:59,02 

12. Acquistapace, Giulio 2008 Peslmüllerbad 00:59,70 

nicht am Start 

Sandleben, Philipp 

 
2008 

 
Ridlerbad 

 

 
Jugend C - Breitensport 

   

1. Held, Maximilian 2005 Morabad 00:31,48 

2. Pfaller, Leonhard 2005 Morabad 00:36,19 

3. Falat, Marco 2005 Ridlerbad 00:36,38 

4. Beer, Lorenz 2006 Peslmüllerbad 00:41,95 
 

Jugend B - Breitensport 

1. Neuerer, Tim 2004 Ridlerbad 00:35,55 

 
Jugend A - Breitensport 

1. Held, Leonard 2001 Morabad 00:29,23 

2. Seitz, Raban 2001 Ridlerbad 00:37,12 

 
Offen ab Jg. 2000 - Breitensport 

1. Dopfer, Markus 1992 Ridlerbad 00:29,07 

2. Voss, Samuel 2000 Peslmüllerbad 00:30,56 

3. Beer, Leopold 2000 Peslmüllerbad 00:31,22 

 
AK 40+ - Breitensport 

1. Heese, Alexander 1977 Peslmüllerbad 00:34,65 

2. Knell, Fritz 1968 Flurbad 00:40,41 

 
Jugend F - Leistungssport 

1. Koop, Konstantin 2011 Team 4 Ridlerbad 00:53,03 

2. Müller, Henry 2011 Team 3 Flurbad 01:04,13 

3. Mandel, Thomas 2011 Team 4 Ridlerbad 01:05,60 

4. Hachfi, Rayen 2011 Team 4 Morabad 01:11,12 

5. Spasic, Marco 2011 Team 4 Ridlerbad 01:15,17 

 
Jugend E - Leistungssport 

   

1. Bodnar, Tony 2009 Team 3 Ridlerbad 00:36,47 

2. Frenkel, Maxim 2010 Team 3 Ridlerbad 00:39,93 

3. Schreiner, David 2009 Team 3 Ridlerbad 00:41,66 

4. Grunert, Heinrich 2009 Team 3 Flurbad 00:44,48 

5. Liedl, Hugo 2010 Team 4 Ridlerbad 00:47,52 

6. Georg, Ferdinand 2009 Team 4 Morabad 00:49,86 

7. Gubanov, Pavel 2010 Team 3 Ridlerbad 00:50,24 

8. Sandbank, Bastian 2010 Team 4 Morabad 00:50,56 

9. Platzer, Lucas 2009 Team 3 Flurbad 00:53,16 

10. Zasorin, Victor 2010 Team 4 Ridlerbad 01:00,31 

11. Kabs, Henri 2010 Team 4 Morabad 01:15,69 

12. Köhler, Michael 2010 Team 3 Flurbad 01:36,65 

 
Jugend D - Leistungssport 

   

1. Bender, Anton 2007 Team 2 00:31,50 

2. Kabitoglou, Alex 2007 Team 3 Flurbad 00:34,20 

3. Rottmann, Max 2008 Team 4 Morabad 00:36,23 
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Jugend D - Leistungssport    

4. Hanel, Luca 2008 Team 3 Ridlerbad 00:36,53 

5. Betz, Raphael 2007 Team 3 Flurbad 00:44,73 

6. Kolmberger, Tobias 2008 Team 3 Ridlerbad 00:49,31 

7. Bohner, Quentin 2008 Team 3 Flurbad 01:25,69 

 
Jugend C - Leistungssport 

   

1. Koller, Lukas 2006 Team 2 00:28,69 

2. Holmes, Nate 2006 Team 2 00:29,18 

3. Schaudinn, Jan 2006 Team 2 00:30,01 

4. Frenkel, Jonathan 2006 Team 2 00:30,10 

5. Hahnefeld, Gustav 2005 Team 2 00:30,41 

6. Obieglo, Jakob 2006 Team 2 00:30,44 

7. Rottmann, Tom 2005 Team 2 00:31,02 

8. Hussain, Noor Din 2005 Team 2 00:32,00 

9. Melissas, Konsti 2005 Team 2 00:32,88 

10. Frank, Emil 2005 Team 2 00:36,21 

11. Lahovskis, Ari 2005 Team 3 Flurbad 00:36,48 

12. Fachin, Enrico 2006 Team 3 Flurbad 00:42,47 

13. Grunert, Wilhelm 2006 Team 3 Flurbad 00:44,69 

nicht am Start 

Kolmberger, Nicolas 

 
2005 

 
Team 2 

 

 
Jugend B - Leistungssport 

   

1. Holmes, Jamie 2004 Team 2 00:27,22 

2. Kolmberger, Moritz 2003 Team 2 00:27,62 

3. Ulich, Simon 2003 Team 2 00:27,96 

4. Hellemann, Johannes 2004 Team 3 Flurbad 00:30,75 

5. Grunert, Friedrich 2004 Team 3 Flurbad 00:32,78 

6. Melcer, Paul 2004 Team 2 00:38,99 

7. Oberhofer, Ben 2004 Team 3 Flurbad 00:39,06 

8. Maendl-Lawrence, Liam 2004 Team 3 Flurbad 00:43,50 

nicht am Start 

Georg, Leonard 

 
2004 

 
Team 2 

 

Jugend A - Leistungssport 

1. Melnik, Danill 

 
2001 

 
Team 1 

 
00:26,38 

2. Gubanov, Michael 2001 Team 1 00:27,03 

3. Hoffmann, Alexander 2001 Team 1 00:28,08 

4. Bender, Alexander 2002 Team 1 00:28,45 

5. Noltericke, Constantin 2002 Team 3 Flurbad 00:33,32 

6. Luong, Kwoh-Wah 2002 Team 3 Flurbad 00:35,46 

 
Offen ab Jg. 2000 - Leistungssport 

   

1. Wittner, Simon 1998 Team 1 00:25,19 

2. Koller, Sebastian 1996 Team 1 00:25,51 

3. Deuker, Paul 1998 Team 1 00:26,01 

4. Balasz, Urban 1991 Team 1 00:27,16 

5. Zubarev, Borys 1997 Team 1 00:27,22 

6. Roelen, Roman 2000 Team 1 00:27,38 

7. Gubanov, Alexander 2000 Team 1 00:27,69 
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Offen ab Jg. 2000 - Leistungssport 

8. Killiches, Matthias 1989 Team 1 00:27,85 

9. Viegener, Walter 1998 Team 1 00:27,90 

10. Gebhardt, Bernic 1990 Team 1 00:28,38 

11. Meder, Moritz 2000 Team 1 00:28,63 

nicht am Start 

Steinmaßl, Luis 

 
1996 

 
Team 1 

 

 
AK 40+ - Leistungssport 

   

1. Holmes, John 1969 Masters 00:28,22 

2. Koop, Hendrik 1975 Masters 00:30,28 

 
Offene Wertung - Breitensport 

   

1. Dopfer, Markus 1992 Ridlerbad 00:29,07 

2. Held, Leonard 2001 Morabad 00:29,23 

3. Voss, Samuel 2000 Peslmüllerbad 00:30,56 

4. Beer, Leopold 2000 Peslmüllerbad 00:31,22 

5. Held, Maximilian 2005 Morabad 00:31,48 

6. Heese, Alexander 1977 Peslmüllerbad 00:34,65 

7. Neuerer, Tim 2004 Ridlerbad 00:35,55 

8. Pfaller, Leonhard 2005 Morabad 00:36,19 

9. Falat, Marco 2005 Ridlerbad 00:36,38 

10. Seitz, Raban 2001 Ridlerbad 00:37,12 

11. Knell, Fritz 1968 Flurbad 00:40,41 

12. Beer, Lorenz 2006 Peslmüllerbad 00:41,95 

13. Svec, Matti 2008 Ridlerbad 00:44,72 

14. Socher, Emil 2008 Peslmüllerbad 00:47,06 

15. Knell, Simon 2007 Flurbad 00:47,19 

16. Hutterer, Silvester 2009 Ridlerbad 00:47,47 

17. Zanalidis, Vasilios 2008 Ridlerbad 00:49,15 

18. Pfaller, Maximilian 2007 Morabad 00:49,17 

19. Saner, Luka Emre 2007 Ridlerbad 00:52,04 

20. Kölsch, Johannes 2008 Morabad 00:53,40 

21. Marques Martins, Elias 2008 Ridlerbad 00:54,72 

22. Kappes, Peter 2007 Morabad 00:55,28 

23. Remi, Clemens 2008 Peslmüllerbad 00:56,65 

24. Li, Luis 2009 Ridlerbad 00:57,77 

25. Smieskol, Henrik 2009 Ridlerbad 00:58,27 

26. Thiemann, Till 2009 Peslmüllerbad 00:58,69 

27. Knell, Niklas 2010 Flurbad 00:58,82 

28. Komogowski, Christoph 2007 Peslmüllerbad 00:59,02 

29. Acquistapace, Giulio 2008 Peslmüllerbad 00:59,70 

30. Pfaller, Leon 2009 Morabad 01:04,12 

31. Scholz, Adrian 2010 Peslmüllerbad 01:10,65 

32. Steinmetz, Constantin 2009 Peslmüllerbad 01:11,92 

33. Lindheimer, Julius 2009 Peslmüllerbad 01:15,79 

34. Tokaji, Julius 2009 Ridlerbad 01:15,94 

35. Remi, Felix 2010 Peslmüllerbad 01:17,32 

36. Remi, Lukas 2010 Peslmüllerbad 01:17,90 

37. Komogowski, Simon 2010 Peslmüllerbad 01:21,04 

38. Krajcovic, Samuel 2011 Peslmüllerbad 01:37,16 

39. Neumann, Felix 2009 Peslmüllerbad 11:13,60 
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1. Wittner, Simon 1998 Team 1 00:25,19 

2. Koller, Sebastian 1996 Team 1 00:25,51 

3. Deuker, Paul 1998 Team 1 00:26,01 

4. Melnik, Danill 2001 Team 1 00:26,38 

5. Gubanov, Michael 2001 Team 1 00:27,03 

6. Balasz, Urban 1991 Team 1 00:27,16 

7. Holmes, Jamie 2004 Team 2 00:27,22 

7. Zubarev, Borys 1997 Team 1 00:27,22 

9. Roelen, Roman 2000 Team 1 00:27,38 

10. Kolmberger, Moritz 2003 Team 2 00:27,62 

11. Gubanov, Alexander 2000 Team 1 00:27,69 

12. Killiches, Matthias 1989 Team 1 00:27,85 

13. Viegener, Walter 1998 Team 1 00:27,90 

14. Ulich, Simon 2003 Team 2 00:27,96 

15. Hoffmann, Alexander 2001 Team 1 00:28,08 

16. Holmes, John 1969 Masters 00:28,22 

17. Gebhardt, Bernic 1990 Team 1 00:28,38 

18. Bender, Alexander 2002 Team 1 00:28,45 

19. Meder, Moritz 2000 Team 1 00:28,63 

20. Koller, Lukas 2006 Team 2 00:28,69 

21. Holmes, Nate 2006 Team 2 00:29,18 

22. Schaudinn, Jan 2006 Team 2 00:30,01 

23. Frenkel, Jonathan 2006 Team 2 00:30,10 

24. Koop, Hendrik 1975 Masters 00:30,28 

25. Hahnefeld, Gustav 2005 Team 2 00:30,41 

26. Obieglo, Jakob 2006 Team 2 00:30,44 

27. Hellemann, Johannes 2004 Team 3 Flurbad 00:30,75 

28. Rottmann, Tom 2005 Team 2 00:31,02 

29. Bender, Anton 2007 Team 2 00:31,50 

30. Hussain, Noor Din 2005 Team 2 00:32,00 

31. Grunert, Friedrich 2004 Team 3 Flurbad 00:32,78 

32. Melissas, Konsti 2005 Team 2 00:32,88 

33. Noltericke, Constantin 2002 Team 3 Flurbad 00:33,32 

34. Kabitoglou, Alex 2007 Team 3 Flurbad 00:34,20 

35. Luong, Kwoh-Wah 2002 Team 3 Flurbad 00:35,46 

36. Frank, Emil 2005 Team 2 00:36,21 

37. Rottmann, Max 2008 Team 4 Morabad 00:36,23 

38. Bodnar, Tony 2009 Team 3 Ridlerbad 00:36,47 

39. Lahovskis, Ari 2005 Team 3 Flurbad 00:36,48 

40. Hanel, Luca 2008 Team 3 Ridlerbad 00:36,53 

41. Melcer, Paul 2004 Team 2 00:38,99 

42. Oberhofer, Ben 2004 Team 3 Flurbad 00:39,06 

43. Frenkel, Maxim 2010 Team 3 Ridlerbad 00:39,93 

44. Schreiner, David 2009 Team 3 Ridlerbad 00:41,66 

45. Fachin, Enrico 2006 Team 3 Flurbad 00:42,47 

46. Maendl-Lawrence, Liam 2004 Team 3 Flurbad 00:43,50 

47. Grunert, Heinrich 2009 Team 3 Flurbad 00:44,48 

48. Grunert, Wilhelm 2006 Team 3 Flurbad 00:44,69 

49. Betz, Raphael 2007 Team 3 Flurbad 00:44,73 

50. Liedl, Hugo 2010 Team 4 Ridlerbad 00:47,52 

51. Kolmberger, Tobias 2008 Team 3 Ridlerbad 00:49,31 
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52. Georg, Ferdinand 2009 Team 4 Morabad 00:49,86 

53. Gubanov, Pavel 2010 Team 3 Ridlerbad 00:50,24 

54. Sandbank, Bastian 2010 Team 4 Morabad 00:50,56 

55. Koop, Konstantin 2011 Team 4 Ridlerbad 00:53,03 

56. Platzer, Lucas 2009 Team 3 Flurbad 00:53,16 

57. Zasorin, Victor 2010 Team 4 Ridlerbad 01:00,31 

58. Müller, Henry 2011 Team 3 Flurbad 01:04,13 

59. Mandel, Thomas 2011 Team 4 Ridlerbad 01:05,60 

60. Hachfi, Rayen 2011 Team 4 Morabad 01:11,12 

61. Spasic, Marco 2011 Team 4 Ridlerbad 01:15,17 

62. Kabs, Henri 2010 Team 4 Morabad 01:15,69 

63. Bohner, Quentin 2008 Team 3 Flurbad 01:25,69 

64. Köhler, Michael 2010 Team 3 Flurbad 01:36,65 
 
 

 

Wettkampf 11 - 25m Beine mit Brett weiblich 
2011 und jünger - Breitensport 

1. Shylobokova, Sara 2011 Morabad 00:32,42 

2. Smieskol, Jette 2011 Ridlerbad 00:35,35 

3. Camo, Emina 2011 Ridlerbad 00:44,75 

 
2011 und jünger - Leistungssport 

   

1. Schreiner, Eva 2012 Team 4 Ridlerbad 00:31,40 

2. Avgonstinas, Nefeli-Eleni 2012 Team 4 Ridlerbad 00:31,62 

3. Mayer, Saya 2013 Team 4 Ridlerbad 01:04,19 
 
 

 
Wettkampf 12 - 25m Beine mit Brett männlich 
2011 und jünger - Breitensport 

1. Svec, Filip 2011 Ridlerbad 00:32,45 

2. Djavadian, Ben 2012 Ridlerbad 00:44,19 

3. Huber, Julian 2011 Ridlerbad 00:50,01 

4. Langendorf, Luke 2014 Flurbad 00:52,67 

5. Heese, Ferdinand 2012 Peslmüllerbad 00:59,53 

6. Voit, Jakob 2011 Ridlerbad 01:00,28 

 
2011 und jünger - Leistungssport 

   

1. Gubanov, Viktor 2013 Team 4 Ridlerbad 00:33,81 

2. Schaudin, Max 2012 Team 4 Ridlerbad 00:35,13 
 
 

 
Abschnittsende: 00:00 Uhr 

Protokollende: 00:00 Uhr 
 
 
 
 

gez. Markus Riedi  gez. Markus Riedi  gez. David Koller 

Schiedsrichter weiblich  Schiedsrichter männlich  Protokollführer 
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Abschnitt 2 

Wettkampf 13 3x50m Familienstaffel 

Wettkampf 15 Ende 

 
Wettkampf 13 - 3x50m Familienstaffel 
Offene Wertung 

 
 

 
Wettkampf 15 - Ende 
Offene Wertung 

 
 

 
Abschnittsende: 00:00 Uhr 

Protokollende: 00:00 Uhr 
 
 
 
 
 

 

Schiedsrichter Protokollführer 

http://www.easywk.de/

